Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVO N (1 Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
Italiana Q J [l Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Torneo 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER 2308007M
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 09-08-2023 - 15-08-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - TRASCIATTI M. - LOMBARDO C. - MAIONE M. - ROSA L. - DE LUCA R. - TIS
Partecipanti 114

Sito Internet

/  Kollars Dmitrij ==

9 Lodici Lorenzo i 1 4 Krysa Leandro =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Kollars Dmitrij 8.0 GER 49.0153.5141. 5'46. 72628 2412 276497 204400532000 1999
2 4 GM Lodi ci Lorenzo 7.5 1 TA 50.554.5142. 544, 012536 2438 271296 305230440000 2000
3 3 GM Krysa Leandro 6.5 ARG 48.0152.540. 0 34. 012542 2385255296125212440000 1992
4 6 GM Davi d Al berto 6.51TA 48.552.540.5 35. 012518 2381 254895314310522100 1970
5 2 GM Soni s Francesco 6.51TA 47.051.0139. 0'33. 512564 23702537 9531540141300 0 2002
6 15 IM Martin Julian 6.5 GER 43. 0144. 01 35. 5/ 28. 512407 2274 244095314121541000 2001
7 19 GMm Czebe Attila 6.0 HUN 48.0152.0140. 0 33. 012360 2357 248394415131431000 1975
8 7 GM Avil a Pavas Santiag6.0 COL 47.5 52.0140.0 32. 012510 2349 247595224202532000 2004
9 62 WM Argote Heredia Vale 6.0 COL 47.0 51.540.5 33.2:2153 2378 2503 9522431052120 0 2000
10 8 GM Cardoso Cardoso Jos 6.0 COL 46. 01 50. 01 39. 5 31. 2: 2468 2343 246995225221430100 2004
11 10 IM Razafindratsima Tin6.0 FRA 45.049.0137.0 30.7: 2451 2307 243395225311421100 2006
12 17 FM Arpan Das (jr) 6.0 1 ND 44.5 48.0138. 0 29. 512382 2363 248894414211523000 2004
13 18 FM Hoef el sauer Thomas 6.0 GER 43.5'47.5136. 0 28. 512367 2292 241895224400512200 1991
14 22 FM Costa Leonardo 6.0 GER 41.0144.5135.0127. 7:2346 2171 2297 9441421152300 0 2008
15 20 IM Savanovi ¢ Al eksanda 6. 0 BIH 40.5 40. 51 34. 5 24. 2:2358 2239 236594415221422000 1973
16 21 FM Cappel | etto Joshuae 6.0 | TA 40. 5 43. 0134. 5 27. 2: 2349 2156 228294415131431000 2005
17 13 FM Faval oro Andrea 6.0 1 TA 39.543.0133.528. 012412 2247 2373 9360422051400 0 1998
18 5 GM Dvi rnyy Danyyi | 6.0 1 TA 38.0141.532.026. 52521 2139 226595224310521200 1990
19 9 M Saraci Nderim 6.0 KOS 37.0140.5131. 01 26. 512466 2203 232994414400504100 1996
20 16 FM Moehn Hans 5.5 GER 44.0147.537.5 26. 012382 23152396 9432413053020 0 1996
21 27 FM Kol b Tobi as 5.5 GER 43. 0146. 0136. 5' 24. 012302 2299 237995135311420200 2004
22 28 FM Lopez Rayo Santiago 5.5 COL 42.546.5136.5 26.512299 2184 226594324211522100 2009
23 47 M Boder Jan 5.5 GER 40.0142.5134.0123. 512234 2361 244293515230412100 2004
24 34 WGM Schnei der Jana 5.5 GER 39.541.533. 0 22. 7:2281 2209 22909432512243100 0 2002
25 77 M Caruso Augusto 5.51TA 39.542.533.524.7'2103 2243 232495135302421100 1963
26 78 M Her cegovac Neven 5.51TA 37.539.5131.524.2'2103 2240 2321 9351413052210 0 2006
27 63 CM Andreev Konstantin 5.51TA 35.037.0128.5 19. 012151 2259 234095134301521200 2007
28 11 oM Godena M chel e 5.51TA 36.0139.0130.5 23. 2:2446 2219 229994325221421100 1967
29 89 C™m St oettner Lukas 5.5 GER 35.539.0130. 0 22. 7:2066 2199 228094324211522100 2004
30 26 FM Canpos CGonez Manuel 5.5 COL 35.5 38.530. 0 22. 7:2307 2132 221393515131422000 2007
31 35 KM Loi acono Leonardo 5.01TA 43.0'46.0135.0 21.512281 2243 2287 9342522141210 0 2002
32 49 M Titze Leo 5.0 1 TA 42.045.0135.5 21. 012229 2237 228195045401410300 2005
33 96 IM Martorelli Antonio 5.01TA 41.545. 535.5 23.512044 2305234994235113431000 1954
34 36 FM Ti fferet Shaked 5.01 SR 41.544.5135.022. 72281 2237 228093424121522100 2000
35 29 M Mat eus Al ej andr o 5.0 COL 41.045.0135.022. 512292 2186 223094235311411200 1986
36 31 FM Konyves Al nps 5.0 HUN 41.0144.0133. 0 20. 512288 2222 2266 9423521242110 0 2007
37 50 WM GConez Barrera Javieb5.0CH 40.544.5134.5 23. 22220 2202 2246 9342403153110 0 2002
38 87 CM Muiel | er Magnus 5.0 GER 39. 0143. 0134. 01 23. 512073 2266 231092614220504100 2005
39 44 CM Vasquez Toledo Cris 5.0 CH 39.0'41.0r33. 0 19. 512249 2172 2216 9423420252210 0 1996
40 25 @™ Sol onon Kenny 5.0 RSA 37.5140.5131. 5 20. 512324 2134 21789 4235212421100 1979
41 60 M Gregoric Andraz 5.0 SLO 36.0137.5129.5 15. 512162 2161 220594235212421100 2007
42 94 M Mal donado Gonzal es 5.01TA 35.537.0129.5 16. 2! 2050 2248 2292 9423521242110 0 2009
43 93 M Massazza Federico 5.01TA 35.538.0130.5 20.7 2052 2210 225493425041430100 2008
44 81 CM Col onetti Fabio 5.01 TA 35.537.530.5 19.7:2090 2210 225493425131421100 2003
45 84 WM Shah Vi shwa 5.0 ND 33.0133.527.517.2:2076 22122256 9423411253110 0 2000
46 43 CM D "antoni o Neri 5.0 1 TA 30.0 32.0124. 0 14. 512252 2116 216094235311411200 2001
47 33 IM Laketic Goj ko 4.5 SRB 45.0147.5138.5 21. 512282 2214 221593335113422000 1961
48 46 FM Shoshin Kirill 4.5FID 42.0144.536.0 18. 22244 2344 234593335221411200 2005
49 37 FM Bel eti c Dani el 4.5 SLO 43.0147.0136.5 22. 012277 2187 218892525230402200 1979
50 53 M Kozl ovi ¢ Jer nej 4.5 SLO 41.543.5135.519. 012199 2294 229593335122421100 2009
51 32 WGM Klek Hanna Marie 4.5 GER 42.0145. 51 35. 5 20. 512286 2223 222493335212412100 1995
52 58 M Cafasso Elia 4.5 AUT 40.5'42.5132.517.512169 2115 211593335122421100 2004
53 61 FM Pasini Nicolo ' 4.51TA 38.541.0131. 0 16. 52154 2199 220092524121513100 1996
54 86 CM Csontos Aron 4.5 HUN 37.5'41.0131.519.7 2074 2248 224993334211512200 2009
55 106 WM Sala Gulia 4.51TA 37.040.531.518.7 2011 2225 222594144202521200 2007
56 23 IM Leki ¢ Dusan 4.5 MNE 35.5'35.5129.017. 72329 2210 214393334211412100 1969
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T'pol - Tornei e punteggi online

10-05-2024

Buh Buh Buh Elo Elo
G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ita
Loi acono Antonio 4.51TA 38.0141.532.019. 22329
Urbani Gabri el 4.51TA 38.0140.532.017. 72216
Mar t i novi ci 4.5 MDA 36.5'39.531.018. 7 2441
Perea Fruet Lorenzo 4.5 ESP 35.5 37.5129.516. 7' 2257
Maglioni Leonardo 4.51TA 34.536.528.5 15.512143
Herrera Juan Sebast 4.5 COL 33.5'35.5128. 0 14. 512259
Botta Massimiliano 4.51TA 32.034.0125.512.2 2256
Ballotti Luca 4.01 TA 42.045.0136.018.7:2139
Bi ful co M chel 4.01 TA 40.0140.033. 5 20.012288
Arpita Mukherjee 4.0 ND 41.0141.535.0 14.7 2111
Casadi o Niccolo ' 4.01 TA 39.542.533.5 15.512170
Budyi Danyl o 4.01TA 37.540.0131.5 16.011975
Centanore Alberto 4.01TA 37.539.5 31.5 16. 2:2076
Gol dbeck Lars 4.0 GER 34.5'36.527.0 11. 512260
Zenel i Kl endi 4.0 ALB 34.0137.529.0 16.2 2103
Sor bera G ovanni 4.01 TA 35.537.529.5 12. 012140
Paduano C audi o 4.01 TA 35.5'38.0129.5 14. 22137
Marvul I'i Dario 4.01 TA 34.536.529.5 14. 72066
Musso Al essio 4.01 TA 35.0135.529.0 10.7 2176
Pegno Mattia 4.01 TA 34.537.528.0 13.7 2182
Arnhol d Steffi 4.0 GER 33.5'35.527.513.012110
Al eksi ¢ Nenad 4.0 SRB 31.0131.025.0 13. 22231
De Francesco Klaus 4.0 GER 30.031.0123.511. 52168
Ni ed Pascal 4.0 GER 32.0134.026.0 13. 012245
Cina' Vittorio 3.51TA 42.046.0135.517.7:2133
Aniruddh Chatterjee3.51ND 34.5 34.5129.0 11. 512175
Brotto Al essandro 3.5ITA 33.535.527.511.7:2015
Ahmad Al Ronmi t hi 3.5 UAE 33.0135.0128.0 11. 511926
Zenari Marco 3.51TA 31.532.0125.510.2:2113
Varvagl i one Antonio3.51TA 29.532.0124.5 11. 012124
Bount ar Ayrad 3.5FRA 29.531.0125.011. 21991
Mazzi ni  Maur o 3.51TA 29.531.523.512. 012099
Nordio G orgio 3.51TA 30.030.524.0 7.25 2083
Mar son Roy 3.51TA 26.026.520.5 6.25 1969
Ganci Elio 3.51TA 27.529.522.09.25 2114
Negro Roberto 3.51TA 26.028.0120.0 9.75 2128
Shear sby Jude 3.0 ENG 36.5'38.531. 0 10. 012053
Cassi Elisa 3.0 TA 34.538.0129.5 11.2:2054
Ceccarini Marco 3.0 TA 34.537.529.010. 012019
Bonmi ni Mouni ka Aks 3.0 I ND 32.532.5127.08.50 2128
Bortolotti Francesc 3.01TA 33.0'36.528.0 11. 512012
Saket h Pedagandham 3.0 1 ND 33.0136.0128.0 11. 012025
Pel lizzieri Fabio A3.01TA 29.530.0124.06.00 2078
Motto Al berto 3.0 TA 27.529.523.0 8.25 2026
Carnicelli Valerio 2.51TA 24.024.0118.5 11. 512408
Sinmeone Gulio Mari 2.51TA 31.5 31.526.5 8.25 2046
Liloni Francesco Ma2.51TA 31.534.0127.07.75 2020
Brunner Tobi as 2.5 GER 31.5'33.5125.57.50 1999
Al exi eva Silvia 2.5 FRA 26.528.521.56.75 2203
Sl oan Jed 2.0 USA 34.537.0129.0 9.25 2022
G ral di Edoardo 2.01 TA 29.029.0124.07.75 2041
Brini Dario 2.01 TA 31.531.526.0 7.00 2025
G ammona Federico 2.01TA 32.5 35.0127.0 6.25 2060
Di Grolam Nicolo 2.01TA 32.0'35.0127.08.00 1981
Bettalli Francesco 1.51TA 18.5'18.5/13.56.75 2274
Mai one Mel i ssa 1.51TA 26.526.521.51.75 1969
Marziali Gulio 1.0ITA 14.014.017.50 3.75 2002
Sinmoni Gulio 0.01 TA 6.00 6.00 0.00 0.00 2104

Med

Avv

2166
2196
2177
2206
2170
2076
2098
2252
2177
2243
2123
2224
2184
2120
2180
2242
2160
2184
2136
2119
2174
2091
2102
2096
2303
2166
2172
2124
2118
2143
2167
2135
2139
2070
2068
2058
2185
2161
2152
2210
2152
2165
2104
2132
2161
2194
2163
2173
2027
2116
2165
2152
2157
2117
2069
2086
2181
2358

Per f

2167
2196
2177
2207
2171
2077
2099
2210
2071
2201
2081
2182
2142
2078
2138
2200
2118
2142
2093
2077
2132
1995
2060
2054
2224
2024
2093
2045
2039
2064
2088
2056
2060
1991
1989
1978
2061
2037
2027
2018
2027
2041
1980
2008
1746
1963
1998
2008
1862
1897
1820
1872
1938
1897
1536
1535
1443
950
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Elenco partecipanti

S Cat
114 C™M
48 |IM
52 IM
63 CM
56 CM
62 WM
75 CM
17 FM
74 WM
7 GM
66 CM
37 FM
38 FM
30 FM
47 FM
69 WM
105 C™Mm
42 M
109 C™Mm
99 CM
104 C™M
108 C™M
111 M
58 M
26 FM
21 FM
8 GM
14 FM
7 M
57 M
91 WM
103 M
85 CM
68 M
81 CM
22 FM
86 CM
19 aum
43 ™M
6 GM
59 FM
110 1IN
5 GM
13 FM
72 CM
90 CM
97 CM
11 G™Mm
39 FM
50 WM
60 M
78 M
40 FM
18 FM
32 WaM
27 FM
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Ahmad Al Romi t hi UAE 1926 2124 2045
Al eksi c Nenad SRB 2231 2091 1995
Al exi eva Silvia FRA 2203 2027 1862
Andreev Konstantin ITA EM BO 2151 2259 2340
Ani ruddh ChatterjeelND 2175 2166 2024
Argote Heredia Val e COL 2153 2378 2503
Arnhol d Steffi GER 2110 2174 2132
Arpan Das (jr) | ND 2382 2363 2488
Arpita Mikherjee I ND 2111 2243 2201
Avil a Pavas Santiag COL 2510 2349 2475
Ballotti Luca ITA EM MO 2139 2252 2210
Bel eti ¢ Dani el SLO 2277 2187 2188
Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2274 2069 1536
Bi ful co M chel ITA SIC PA 2288 2177 2071
Boder Jan GER 2234 2361 2442
Bonmmi ni Mouni ka Aks | ND 2128 2210 2018
Bortolotti Francesc| TA LOM BS 2012 2152 2027
Botta Massimiliano ITA LOM M 2256 2098 2099
Bounr ar Ayrad FRA 1991 2167 2088
Brini Dario ITA EM BO 2025 2152 1872
Brotto Alessandro |ITA VEN VI 2015 2172 2093
Brunner Tobi as CGER 1999 2173 2008
Budyi Danyl o ITA VEN VE 1975 2224 2182
Cafasso Elia AUT 2169 2115 2115
Canpos CGomez Manuel COL 2307 2132 2213
Cappel l etto Joshuae | TA VEN TV 2349 2156 2282
Cardoso Cardoso Jos COL 2468 2343 2469
Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2408 2161 1746
Caruso Augusto ITA VEN VI 2103 2243 2324
Casadi o Niccolo ' ITA ALT BZ 2170 2123 2081
Cassi Elisa I TA LOM BG 2054 2161 2037
Ceccarini Mrco ITA TCs LI 2019 2152 2027
Centanore Alberto |ITA TOS PO 2076 2184 2142
Cina' Vittorio ITA SIC PA 2133 2303 2224
Col onetti Fabio ITA LOM BG 2090 2210 2254
Costa Leonardo CER 2346 2171 2297
Csont os Aron HUN 2074 2248 2249
Czebe Attila HUN 2360 2357 2483
D "antoni o Neri ITA UM TR 2252 2116 2160
Davi d Al berto ITA LOM M 2518 2381 2548
De Francesco Kl aus GER 2168 2102 2060
DI Grolanp Nicolo ITA TOS FI 1981 2117 1897
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2521 2139 2265
Faval oro Andrea ITA SIC ME 2412 2247 2373
Ganci Elio ITA SIC PA 2114 2068 1989
G ammona Federico |ITA SIC PA 2060 2157 1938
G raldi Edoardo ITA VEN VI 2041 2165 1820
Godena M chel e ITA LIG SV 2446 2219 2299
Gol dbeck Lars GER 2260 2120 2078
CGonez Barrera Javie CHI 2220 2202 2246
Gregoric Andraz SLO 2162 2161 2205
Her cegovac Neven I TA LOM BG 2103 2240 2321
Herrera Juan Sebast COL 2259 2076 2077
Hoef el sauer Thomas GER 2367 2292 2418
Kl ek Hanna Mari e GER 2286 2223 2224
Kol b Tobi as CER 2302 2299 2379

Nasc

1958
1974
2007
2005
2000
2001
2004
2001
2004
2004
1979
2004
1993
2004
2003
2005
2001
2009
2008
1995
1999
2008
2004
2007
2005
2004
2000
1963
2006
2005
1965
2007
2007
2003
2008
2009
1975
2001
1970
1969
1993
1990
1998
2006
2007
2006
1967
2001
2002
2007
2006
1991
1991
1995
2004
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FI DE
9310622
900990
2902265
24239305
35076060
4431022
12931365
25077155
5056403
4437128
2816429
14602709
2816453
828580
16243226
25019872
2838945
2804340
45182310
2849599
2879218
12949833
14182041
1669850
4444710
2824383
4430492
856185
801763
2827951
2817220
819603
2860851
2849033
897612
16213955
17004420
705268
2843752
4000013
4613945
2835580
817570
885940
2863400
2834990
2862080
800090
16208188
3418723
14629461
2839135
4403266
24668842
24670057
12992321

Id
FSI

198311

158936

146399
123156

168028
148355

169453
174968

184188

162545

130594
101206
163498
158081
117906
172740
168867
142744

151353
142874

166173
118400
137939
173296
167234
174169
104473

164908



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

S Cat
1 GM
31 FM
53 M

3 GM
33 IM
23 IM
102 C™M
4 GM
24 FM
35 FM
28 FM
64 CM
112 C™M
94 M

113 C™M
15 IM
12 IM
96 IM
88 CM
107 C™M
93 CM
29 FM
80 M

98 CM
16 FM
87 CM
55 CM
70 M

45 ™M
82 CM
67 CM
61 FM
54 FM
83 CM
41 FM
10 IM
100 M

106 WM
9 I M
20 IM
34 WGM
84 WM
92 WM
46 FM
95 CM
76 CM
101 ™M
25 Gav
2 GM
65 M

89 CM
36 FM
49 M

51 M

71 M

44 CM
73 CM
79 M
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G ocatore Fed
Kollars Dmtrij GER
Konyves Al nos HUN
Kozl ovi c Jernej SLO
Krysa Leandro ARG
Laketic Goj ko SRB
Leki ¢ Dusan M\E
Liloni Francesco MalTA
Lodi ci Lorenzo I TA
Loi acono Antoni o I TA

Loi acono Leonardo |ITA
Lopez Rayo Santiago COL

Magl i oni Leonardo |ITA
Mai one Melissa I TA
Mal donado Conzal es | TA
Mar son Roy I TA
Martin Julian CGER
Martinovici Ilia MDA
Martorelli Antonio |ITA
Marvul I'i Dario I TA
Marziali Gulio I TA
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STV VR AU A > FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
Italiana ' ' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
25 77 M Caruso Augusto 551TA| 21 N1 |27 BO |42 B1]32 NO |3 BO|]103N1 |66 B1]28 NA |40 B1]|1
26 78 M Hercegovac Neven 5.5I1TA| 22 B A |3 NO|2100B A| 40 N1 |51 NA |26 BA |37 NA|57 B1]33 N1]|-1
71 79 M Zeneli K endi 40AB|23 NO|114B 1 |43 N1 |35 BO |5 NO]|109B A|54 B1]40 NO |48 B A1
88 80 M Mazzini Mauro 3.51TA| 24 BO |5 NA|103BO0 |95 N Ay| 101 B Ay| 48 N Ay| 100 B AL | 105 N As | 104 B Ay | 1
44 81 CM Colonetti Fabio 5.01TA| 25 N1 |29 BO |44 BA |30 NO|[105B A| 110 N1 | 67 B 1 |24 NA |36 B A1
89 82 CM Nordio Gorgio 3.5ITA| 26 BO |9 NO |9 BA|]109NO |59 BO | 112 N1 |8 B A| 100N Ay| 52 B 1 |1
99 83 CM Pellizzieri Fabio Angel 3.0 ITA| 27 NO |11 N O |100B 0 | 114 B 0 | 112N 1 | 72 B A, 82 N A|103B 0 | 90 N 1 | -1
45 84 WM Shah Vishwa 5.0IND|28 BO |38 NO |[112B 1 |42 N1 |57 NA |44 BO |5 N1|37 BA |45 N1 |-1
69 85 CM Centanore Al berto 40I1TA| 29 NO |21 BA, |64 NA |39 BA| 110N A/|114B 1 |41 N1 |31 BO |60 NO|-1
54 86 CM Csontos Aron 45HUIN|30 BA|22 NO|5 B1]3 NA |5 NA|5 BO|57 NO |72 B1 |68 N1]|-1
38 87 CM Mieller Magnus 5,0 GER| 31 NA |12 B A, |49 NO |43 B1 |60 NA |5 B1 |29 NA|33 BA|3 NA]J-1
74 88 CM Marvulli Dario 401TA| 32 B A |54 NO |40 B A |48 NA |61 BA|67 NO|[200B 1|5 N1 |5 BO]|1
29 89 CM Stoettner Lukas 55GER|[33 NO |25 BO |104N A |113B 1 |39 N1 |58 BA |5 N1 |29 B1 |26 NA|-1
109 90 CM G anmona Federico 2.01TA| 34 BO |40 NA |5 BA |63 NO |108B AL|59 NO |42 BO |98 NA|8 BO |1
94 91 WV Cassi Elisa 3.0ITA| 3 NO |51 BO|113NA |72 B1 |45 N1 |64 BO |65 NA|60 BO |54 BO |1
93 92 WM Shearsby Jude 3.0ENG| 36 BO |5 N1 |45 B1 |27 NO |63 BO |40 NO |110B 1|65 NO |66 BO |1
43 93 CM Massazza Federico 5.0 ITA| 37 NO |58 BO |114N 1|45 B A |5 N1 |14 B A |60 N1 |35 BA |44 BA|1
42 94 M Mal donado Gonzales Stef 50 ITA| 38 B 1 |28 NO |50 BO |5 N1 |5 BO |61 NA|5 BA|66 N1 |39 B1|1
102 95 CM Simeone Gulio Maria 2.51TA| 39 N O |60 B O |8 NA |8 BA |40 BO |42 NA|5 B1 |48 NO|O - 010
33 96 IM Mrtorelli Antonio 5.0ITA| 40 B 1 |34 N1 |16 BO |37 BA |31 N1 |21 BO |33 NA|30 N1|22 BO |1
107 97 CM G ral di Edoardo 20 1TA| 41 NA |53 BO |70 N1 |44 NO |65 BO |39 BA|114NO]O - 0|0 - 0]-1
100 98 CM Motto Alberto 3.0ITA| 42 BO |61 NO |59 B1]69 NO |5 BA|73 NO |70 BO |9 BA|110N1]|1
108 99 CM Brini Dario 201TA| 43 NO |63 NO |73 B1]|5 BO |70 N1|]69 NO |39 BO]104NO|O - 0]-2
98 100 M Saketh Pedagandham 3.0IND|44 BO |65 NO |8 N1|57 BO |43 NA |45 B A |8 NA |8 BA |5 NO|-1
106 101 CM Sl oan Jed 20USA| 45 NO |64 B A, |78 NA |5 BO |8 NA |43 B A |8 NO|113B O | 108 N O | -1
103 102 CM Liloni Francesco Mattia2. 5 ITA| 46 B 0 | 67 N A |69 B A |71 NA |75 BO |52 N1 |61 BO |42 NO |72 NO |-1
95 103 M Ceccarini Marco 3.0ITA| 47 NO |70 BA, |8 N1 |5 NO |71 BA |77 BO |43 NO |8 N1]5 BO]|-1
83 104 CM Brotto Al essandro 3.51TA| 48 BO |71 NO |8 BA|5 NO |72 NA|70 B1 |45 NO |9 B 1|8 NA]J-1
97 105 CM Bortolotti Francesco 3.0 ITA|49 NO |72 B1 |5 NO |70 BA |8 NA |71 NO |48 B A |8 B A |67 NO|-1
55 106 WV Sala Gulia 451TA|50 BO |73 N1 |48 B 1|34 NA |30 BO |54 N1 |44 NO |58 B1 |29 NO|-1
113 107 CM Marziali Gulio 1.0ITA|15 BO|O - 0|0 - 0]5 NAj0O -o0]123BA|0 -0]0 -0]0 -0]1
104 108 CM Brunner Tobi as 25GR|51 N1 |3 BO |21 NO |64 BO |9 NA |5 BO |72 NO |52 NO]|]101B 1 |-1
87 109 CM Bounrar Ayrad 3.5FRA|[52 B A |32 NO |67 BO |8 B1 |38 NA]|]79 NA|73 BO |54 NA|70 BA]|1
110 110 IN Di Grolanmo N colo ' 2.01TA| 53 NA |41 BO |72 NA|75 NA |8 BA|8 BO |92 NO|70 NO |98 BO|-1
68 111 M Budyi Danylo 401TA| 54 BA|52 N1 |32 BA|9 NO |64 NA|60 BA |5 NA|6L BA |41 NO |-1
112 112 CM Mai one Melissa 1.5ITA|5 NO |74 BO |8 NO |73 NA|8 BO |8 BO|113NO|O0O - 0[]0 - 0]-1
90 113 CM Marson Roy 3.51TA|5 BO |75 NO |91 BA|8 NO |73 BO|107NA|112B 1 | 101 N1 |71 B A1
84 114 CM Ahmad Al Rormit hi 3.5UAE |57 NO |79 NO |93 BO |8 N1 |42 B1 |8 NO |97 B1|5 BA|5 NO]|-1
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Variazioni Elo FIDE

S Cat
114 C™M
48 |IM
52 IM
63 CM
56 CM
62 WM
75 CM
17 FM
74 WM
7 GM
66 CM
37 FM
38 FM
30 FM
47 FM
69 WM
105 C™Mm
42 M
109 C™Mm
99 CM
104 C™M
108 C™M
111 M
58 M
26 FM
21 FM
8 GM
14 FM
7 M
57 M
91 WM
103 M
85 CM
68 M
81 CM
22 FM
86 CM
19 aum
43 ™M
6 GM
59 FM
110 1IN
5 GM
13 FM
72 CM
90 CM
97 CM
11 G™Mm
39 FM
50 WM
60 M
78 M
40 FM
18 FM
32 WaM
27 FM

G ocatore Fed
Ahmad Al Ronmi t hi UAE
Al eksi c Nenad SRB

Al exi eva Silvia FRA
Andreev Konstantin |TA

Ani ruddh ChatterjeelND
Argote Heredia Val e COL
Arnhol d Steffi GER
Arpan Das (jr) | ND
Arpita Mikherjee I ND
Avi | a Pavas Santiag COL
Ballotti Luca I TA
Bel eti ¢ Dani el SLO
Bettalli Francesco |ITA
Bi ful co M chel I TA
Boder Jan GER
Bonmmi ni Mouni ka Aks | ND
Bortol otti Francesc|TA
Botta Massimliano |ITA
Bounrar Ayrad FRA
Brini Dario I TA
Brotto Al essandro |TA
Brunner Tobi as CGER
Budyi Danyl o I TA
Cafasso Elia AUT

Canpos CGomez Manuel COL

Cappel | etto Joshuae | TA
Cardoso Cardoso Jos COL
Carnicelli Valerio |ITA
Caruso Augusto I TA
Casadio Niccolo ' I TA
Cassi Elisa I TA
Ceccarini Mrco I TA
Centanore Al berto [|TA
Cina ' Vittorio I TA
Col onetti Fabio I TA
Costa Leonardo CER
Csont os Aron HUN
Czebe Attila HUN
D "antoni o Neri I TA
Davi d Al berto I TA
De Francesco Kl aus GER
Di Grolanb Nicolo ITA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Faval oro Andrea I TA
Ganci Elio I TA
G ammona Federico | TA
G raldi Edoardo I TA
Godena M chel e I TA
Gol dbeck Lars GER
CGonez Barrera Javie CHI

Gregoric Andraz SLO
Her cegovac Neven I TA

Herrera Juan Sebast COL
Hoef el sauer Thomas GER
Kl ek Hanna Marie CER
Kol b Tobi as CER

El o

FI DE
1926
2231
2203
2151
2175
2153
2110
2382
2111
2510
2139
2277
2274
2288
2234
2128
2012
2256
1991
2025
2015
1999
1975
2169
2307
2349
2468
2408
2103
2170
2054
2019
2076
2133
2090
2346
2074
2360
2252
2518
2168
1981
2521
2412
2114
2060
2041
2446
2260
2220
2162
2103
2259
2367
2286
2302
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9
9
9

Pun
Fat

3.50
4. 00
2.50
5.50
3.50
6. 00
4. 00
6. 00
4. 00
6. 00
4. 00
4.50
1.50
4. 00
5.50
3. 00
3. 00
4. 50
3.50
2.00
3.50
2.50
4. 00
4.50
5.50
6. 00
6. 00
2
5
4
3
3
4
3
5
6
4
6
5
6
4
2
6
6
3
2
2
5
4
5
5
5
4
6
4
5

50

.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50

a1
o

Pun
Att
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25
45
55
32
12
00
77
71
96
29
23
56
03
11
02
21
83
30
46
66
87
54
88
32
53
62
90
00
87
06
23
92
26
56
12
45
62
53
09
98
42
90
99
43
11
35
36
02
14
69
63
90
64
34

.13
.53

W We
1.25
-1.45
-4.05
2.18
-0.62
4

0. 23
1.29
1.04
-0.29
0.77
-1. 06
-1.53
-1.11
2.48
-0.21
0.17
-1.8
1.04
-0. 66
0. 63
-0.04
2.12
-0.82
-1.03
-0.62
0.1
-1.5
2.63
-1.06
-0.23
0. 08
0.74
0.94
1.88
-0. 45
1.88
1.47
-1.09
0. 52
-1.42
-0.9
-1.99
-0.43
-1.61
-1.35
-0. 36
-1.52
-2.14
0.31
0. 37
2.6
-2.14
0. 66
-0.63
0. 97

Med
Avv.
2124
2091
2027
2259
2166
2378
2174
2363
2243
2349
2252
2187
2069
2177
2361
2210
2152
2098
2167
2152
2172
2173
2224
2115
2132
2156
2343
2161
2243
2123
2161
2152
2184
2303
2210
2171
2248
2357
2116
2381
2102
2117
2139
2247
2068
2157
2165
2219
2120
2202
2161
2240
2076
2292
2223
2299

Per f

2045
1995
1862
2340
2024
2503
2132
2488
2201
2475
2210
2188
1536
2071
2442
2018
2027
2099
2088
1872
2093
2008
2182
2115
2213
2282
2469
1746
2324
2081
2037
2027
2142
2224
2254
2297
2249
2483
2160
2548
2060
1897
2265
2373
1989
1938
1820
2299
2078
2246
2205
2321
2077
2418
2224
2379

Anno

Nasc S

1958
1974
2007
2005
2000
2001
2004
2001
2004
2004
1979
2004
1993
2004
2003
2005
2001
2009
2008
1995
1999
2008
2004
2007
2005
2004
2000
1963
2006
2005
1965
2007
2007
2003
2008
2009
1975
2001
1970
1969
1993
1990
1998
2006
2007
2006
1967
2001
2002
2007
2006
1991
1991
1995
2004

ETTLLLLZTLLZEZLLEELZLEELZEZLEZELEZEEZEEZSEZSEETNMELEELELZSEZEZSEZSEZELZSELSEEZELEELESELEEZELELELELELELEELELEELEELEELER

1D

FI DE
9310622
900990
2902265
24239305
35076060
4431022
12931365
25077155
5056403
4437128
2816429
14602709
2816453
828580
16243226
25019872
2838945
2804340
45182310
2849599
2879218
12949833
14182041
1669850
4444710
2824383
4430492
856185
801763
2827951
2817220
819603
2860851
2849033
897612
16213955
17004420
705268
2843752
4000013
4613945
2835580
817570
885940
2863400
2834990
2862080
800090
16208188
3418723
14629461
2839135
4403266
24668842
24670057
12992321

1D
FSI

198311

158936

146399
123156

168028
148355

169453
174968

184188

162545

130594
101206
163498
158081
117906
172740
168867
142744

151353
142874

166173
118400
137939
173296
167234
174169
104473

164908
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

31 FM
53 M

33 IM
23 IM
102 C™M

24 FM
35 FM
28 FM
64 CM
112 C™M
94 M
113 C™M
15 IM
12 IM
96 IM
88 CM
107 C™M
93 CM
29 FM
80 M
98 CM
16 FM
87 CM
55 CM
70 M
45 ™M
82 CM
67 CM
61 FM
54 FM
83 CM
41 FM
10 IM
100 M

106 WM

20 IM
34
84
92
46
95
76
101
25

5

F
=

65
89
36
49
51
71
44
73
79

SgQ==x=329=29099923

G ocatore Fed
Kollars Dmtrij GER
Konyves Al nos HUN
Kozl ovi c Jernej SLO
Krysa Leandro ARG
Laketic Goj ko SRB
Leki ¢ Dusan M\E
Liloni Francesco MalTA
Lodi ci Lorenzo I TA
Loi acono Antoni o I TA

Loi acono Leonardo |ITA
Lopez Rayo Santiago COL

Magl i oni Leonardo |ITA
Mai one Melissa I TA
Mal donado Conzal es | TA
Mar son Roy I TA
Martin Julian CER
Martinovici Ilia MDA
Martorelli Antonio |ITA
Marvul I'i Dario I TA
Marziali Gulio I TA
Massazza Federico |ITA
Mat eus Al ej andro CcoL
Mazzi ni Mauro I TA
Motto Al berto I TA
Mbehn Hans GER
Muel | er Magnus GER
Musso Al essi o I TA
Negro Roberto I TA
Ni ed Pascal GER
Nordio G orgio I TA
Paduano d audi o I TA
Pasini N colo ' I TA
Pegno Mattia I TA

Pellizzieri Fabio AITA

Perea Fruet Lorenzo ESP
Razafindratsima Tin FRA
Saket h Pedagandham | ND
Sala Gulia I TA
Saraci Nderim KCS
Savanovi ¢ Al eksanda Bl H
Schnei der Jana GER
Shah Vi shwa I ND
Shear sby Jude ENG
Shoshin Kirill FI D
Simeone Gulio Mari | TA
Simoni Gulio I TA
Sl oan Jed USA
Sol onon Kenny RSA
Soni s Francesco I TA
Sor bera G ovanni I TA
St oettner Lukas GER
Ti fferet Shaked I SR
Titze Leo I TA
Ur bani Gabri el | TA

Varvagl i one Antoniol TA

Vasquez Tol edo Cris CH
Zenari Marco I TA
Zenel i Kl endi ALB

El o

FI DE
2628
2288
2199
2542
2282
2329
2020
2536
2329
2281
2299
2143
1969
2050
1969
2407
2441
2044
2066
2002
2052
2292
2099
2026
2382
2073
2176
2128
2245
2083
2137
2154
2182
2078
2257
2451
2025
2011
2466
2358
2281
2076
2053
2244
2046
2104
2022
2324
2564
2140
2066
2281
2229
2216
2124
2249
2113 9
2103 9
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Pun
Fat
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00
00
50
50
50
50
50
50
50
00
50
50
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
50
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
00
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Pun
Att

74
32
41
21
28
26
80
52
41
96
83
25
39
38
28
91
33
65
08
91
73
71
24
23
20
32
02
40
22
96
30
11
S5
29
03
11
85
07
18
87
29
89
96
25
46
19
39
70
54
52
97
03
40
74
32

.37
.54
.00 3

57

W e

1.26
-0.32
1.09
0.29
-0.78
-0.76
-0.3
1.98
-1.91
0. 04
-0.33
0.25
-1.89
2.62
0. 22
0.59
-2.83
3.35
0.92
0.09
2.27
-0.71
-0.74
-0.23
0.3

2.68
-1.02
-1.9
-2.22
-0. 46
-0.3
0. 39
-1.35
-1.29
-0.53
-0.11
0.15
2.43
-1.18
13
21
11
04
25
. 04
-0.19
-1.39
-1.7
-0.04
0. 48
2.53
-0.03
0.6

-0.24
-0.82
-0.37
-1.04
0. 43

@reNMee

Med
Avv.
2412
2222
2294
2385
2214
2210
2163
2438
2166
2243
2184
2170
2086
2248
2070
2274
2177
2305
2184
2181
2210
2186
2135
2132
2315
2266
2136
2058
2096
2139
2160
2199
2119
2104
2206
2307
2165
2225
2203
2239
2209
2212
2185
2344
2194
2358
2116
2134
2370
2242
2199
2237
2237
2196
2143
2172
2118
2180

Per f

2764
2266
2295
2552
2215
2143
1998
2712
2167
2287
2265
2171
1535
2292
1991
2440
2177
2349
2142
1443
2254
2230
2056
2008
2396
2310
2093
1978
2054
2060
2118
2200
2077
1980
2207
2433
2041
2225
2329
2365
2290
2256
2061
2345
1963
950

1897
2178
2537
2200
2280
2280
2281
2196
2064
2216
2039
2138

Anno

Nasc

1999
2007
2009
1992
1961
1969
2007
2000
2002
2002
2009
2008
2004
2009
2006
2001
2003
1954
2000
1997
2008
1986
1970
2005
1996
2005
2006
1970
2005
2002
2006
1996
2006
2004
2008
2006
1992
2007
1996
1973
2002
2000
2010
2005
2003
1998
2008
1979
2002
1995
2004
2000
2005
2007
1995
1996
2001
2004

TZTZTZTZTZTZTZTZTZETZETZETZTZETZETEZEIZETZTIEIMZTZEZETZETEZETEZETETEZETETZETETEZETETZETZETEZETETZEZTZTNZZEZEZTZTZZZEZZZZZ®

ID

FI DE
12909572
785911
14638541
116807
900583
905330
2872264
884189
895415
895423
4455665
2896830
2831398
28540778
2857249
12941000
13907034
801399
894567
891541
2859349
4402529
826227
2839186
24647837
16230060
2815724
896721
16260597
892068
2806393
2809600
2859870
2851054
24595870
36069884
5042178
2840451
6351921
914932
12924997
25000594
462527
34167061
2801286
886866
30932289
14300192
895733
841455
16289951
2811529
2827820
2830138
854530
3413454
2826971
4706609

ID
FSI

174920
135795
151052
151051

179503
164855
188994
173570

107992
148187
150177
174733

103660
166349

158861
109106

148361
153009
153130
174445
157078

167122

144457
148710

149383
125217

161975
164727
134805

156203
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024
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Variazioni Elo Italia
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S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

10-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 58 M Caf asso Elia AUT 2169 | 1 GM  Kollars Dmitrij GER 2628 0 - 1
2 2 GM  Sonis Francesco ITA 2564 | 59 FM De Francesco Kl aus GER 2168 1 - O
3 60 M Gregoric Andraz SLO 2162 | 3 GM Krysa Leandro ARG 2542 0 - 1
4 4 GM Lodici Lorenzo ITA 2536 | 61 FM Pasini Nicolo' ITA 2154 1 - 0
5 62 WM Argote Heredia Val en COL 2153 | 5 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2521 1 - 0
6 6 GM David Al berto ITA 2518 | 63 CM Andreev Konstantin ITA 2151 1 - O
7 64 CM Maglioni Leonardo I TA 2143 | 7 GM Avila Pavas Santiago COL 2510 O - 1
8 8 GM Cardoso Cardoso Jose COL 2468 | 65 M Sor bera G ovanni ITA 2140 1 - O
9 66 CM Ballotti Luca ITA 2139 | 9 IM Saraci Nderim KOS 2466 1 - 0
10 10 IM Razafindratsim Tinop FRA 2451 | 67 CM Paduano d audio ITA 2137 1 - 0
11 68 M Cna' Vittorio ITA 2133 | 11 GV Codena Mchele ITA 2446 1 - O
12 12 IM Martinovici Ilia MDA 2441 | 69 WM Bommini Muni ka Aksh IND 2128 App- A
13 70 M Negro Roberto ITA 2128 | 13 FM Faval oro Andrea ITA 2412 0 - 1
14 14 FM Carnicelli Valerio ITA 2408 | 71 M Var vagl i one Antonio ITA 2124 1 - O
15 107 CM Marziali Gulio ITA 2002 | 15 IM Martin Julian GER 2407 0 - 1
16 72 CM @Ganci Elio ITA 2114 | 16 FM Moehn Hans GER 2382 0 - 1
17 17 FM Arpan Das (jr) IND 2382 | 73 CM Zenari Marco ITA 2113 1 - O
18 74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 | 18 FM Hoefel sauer Thomas GER 2367 0 - 1
19 19 GV Czebe Attila HUN 2360 | 75 CM Arnhold Steffi GER 2110 1 - O
20 76 CM Sinoni Gulio ITA 2104 | 20 |IM Savanovic Al eksandar BIH 2358 0 - 1
21 21 FM Cappelletto Joshuaed ITA 2349 | 77 M Caruso Augusto ITA 2103 0 - 1
22 78 M Her cegovac Neven I TA 2103 | 22 FM Costa Leonardo GER 2346 Aw- A
23 23 |IM Lekic Dusan ME 2329 | 79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 1 - O
24 80 M Mazzi ni Mauro ITA 2099 | 24 FM Loiacono Antonio ITA 2329 0 -1
25 25 GM Sol onobn Kenny RSA 2324 | 81 CM Colonetti Fabio ITA 2090 0 - 1
26 82 CM Nordio Gorgio ITA 2083 | 26 FM Canpos Gomez Manuel CoL 2307 0 - 1
27 27 FM Kol b Tobi as GER 2302 | 83 OCM Pellizzieri Fabio An ITA 2078 1 - 0
28 84 WM Shah Vi shwa IND 2076 | 28 FM Lopez Rayo Santiago COL 2299 0 - 1
29 29 FM Mateus Alejandro COL 2292 | 85 CM Centanore Al berto ITA 2076 1 - O
30 86 CM Csontos Aron HUN 2074 | 30 FM Bifulco M chel ITA 2288 Ax- A
31 31 FM Konyves Al nps HUN 2288 | 87 CM Mueller Magnus GER 2073 Aw- A
32 88 CM Marvulli Dario ITA 2066 | 32 WGM Klek Hanna Marie GER 2286 Av- A
33 33 IM Laketic Gojko SRB 2282 | 89 CM Stoettner Lukas GER 2066 1 - O
34 90 CM G anmona Federico ITA 2060 | 34 WGM Schneider Jana GER 2281 0 - 1
35 35 FM Loiacono Leonardo ITA 2281 | 91 WM Cassi Eisa ITA 2054 1 - 0
36 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 | 36 FM Tifferet Shaked ISR 2281 0 - 1
37 37 FM Beletic Daniel SLO 2277 | 93 CM Massazza Federico ITA 2052 1 - 0
38 94 M Mal donado Conzal es S ITA 2050 | 38 FM Bettalli Francesco ITA 2274 1 - 0
39 39 FM ol dbeck Lars GER 2260 | 95 CM Sineone Gulio Mria ITA 2046 1 - O
40 96 IM Martorelli Antonio ITA 2044 | 40 FM Herrera Juan Sebasti COL 2259 1 -0
41 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 | 97 CM Graldi Edoardo ITA 2041 Ap- A
42 98 CM Motto Al berto ITA 2026 | 42 M Botta Massimliano ITA 2256 0 - 1
43 43 CM D 'antonio Neri ITA 2252 | 99 CM Brini Dario ITA 2025 1 - 0
44 100 M Saket h Pedagandham IND 2025 | 44 CM Vasquez Tol edo Cri st CH 2249 0 - 1
45 45 CM N ed Pascal GER 2245 | 101 CM Sloan Jed USA 2022 1 - 0
46 102 CM Liloni Francesco Mat ITA 2020 | 46 FM Shoshin Kirill FID 2244 0 - 1
47 47 FM Boder Jan GER 2234 | 103 M Ceccarini Marco ITA 2019 1 - O
48 104 CM Brotto Al essandro ITA 2015 | 48 |IM Al eksic Nenad SRB 2231 0 - 1
49 49 M Titze Leo ITA 2229 | 105 CM Bortolotti Francesco ITA 2012 1 - 0
50 106 WFM Sala Gulia ITA 2011 | 50 WM Conez Barrera Javier CH 2220 0 - 1
51 51 M Urbani Gabri el ITA 2216 | 108 CM Brunner Tobias GER 1999 O - 1
52 109 CM Bounrar Ayrad FRA 1991 | 52 IM Aexieva Silvia FRA 2203 A%- A
53 53 M  Kozlovic Jernej SLO 2199 | 110 IN Di Grolano Nicolo ' ITA 1981 A% - A
54 111 M Budyi Danyl o ITA 1975 | 54 FM Pegno Mittia ITA 2182 Aw- A
55 55 CM Misso Alessio ITA 2176 | 112 CM Maione Melissa ITA 1969 1 - 0
56 113 CM Marson Roy ITA 1969 | 56 CM Aniruddh Chatterjee IND 2175 0 - 1
57 57 M Casadi o Niccolo ' ITA 2170 | 114 CM Ahrmad Al Romithi UAE 1926 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Kol lars Dmitrij 1 GER 2628 | 35 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2281 1 - 0
2 36 FM Tifferet Shaked 1 ISR 2281 | 2 GM  Soni s Francesco 1 ITA 2564 A%- A
3 3 GM Krysa Leandro 1 ARG 2542 | 37 FM Beletic Daniel 1 SLO 2277 1 - 0
4 39 FM Col dbeck Lars 1 GER 2260 | 4 GM Lodici Lorenzo 1 ITA 2536 0 - 1
5 42 M Botta Massimiliano 1 ITA 2256 | 6 GM David Al berto 1 ITA 2518 0 - 1
6 7 GM Avila Pavas Santiago 1 COL 2510 | 43 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2252 1 - 0
7 44 CM Vasquez Toledo Crist 1 CH 2249 | 8 GM Cardoso Cardoso Jose 1 COL 2468 0 - 1
8 45 CM Nied Pascal 1 GER 2245 | 10 IM Razafindratsima Tinp 1 FRA 2451 0 - 1
9 13 FM Favaloro Andrea 1 ITA 2412 | 47 FM Boder Jan 1 GER 2234 Av- A
10 46 FM Shoshin Kirill 1 FID 2244 | 14 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2408 1 - 0
11 15 IM  Martin Julian 1 GER 2407 | 49 M Titze Leo 1 ITA 2229 1- 0
12 16 FM Mehn Hans 1 GER 2382 | 55 CM Musso Alessio 1 ITA 2176 1 - O
13 48 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2231 | 17 FM Arpan Das (jr) 1 IND 2382 0 -1
14 18 FM Hoefel sauer Thomas 1 GER 2367 | 57 M Casadi o Niccolo ' 1 ITA 2170 1 - O
15 50 WM Conez Barrera Javier 1 CH 2220 | 19 GV Czebe Attila 1 HUN 2360 0 - 1
16 20 IM Savanovic Al eksandar 1 BIH 2358 | 62 WM Argote Heredia Valen 1 CoL 2153 0 - 1
17 56 CM Aniruddh Chatterjee 1 IND 2175 | 23 |IM Lekic Dusan 1 ME 2329 0 - 1
18 24 FM Loi acono Antonio 1 ITA 2329 | 66 CM Ballotti Luca 1 ITA 2139 Ax- A
19 26 FM Canpos Gomez Manuel 1 COL 2307 | 68 M Cna' Vittorio 1 ITA 2133 Ax- A
20 77 M Caruso Augusto 1 ITA 2103 | 27 FM Kolb Tobias 1 GER 2302 0 - 1
21 28 FM Lopez Rayo Santiago 1 COL 2299 | 94 M Mal donado Gonzales S1 ITA 2050 1 - 0O
22 81 CM Colonetti Fabio 1 ITA 2090 | 29 FM Mateus Al ejandro 1 COL 2292 0 - 1
23 108 CM Brunner Tobi as 1 GER 1999 | 33 IM Laketic Gojko 1 SRB 2282 0 - 1
24 34 WGM Schnei der Jana 1 GER 2281 | 96 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2044 0 - 1
25 87 CM Mueller Magnus 0.5 GER 2073 | 12 IM Martinovici Ilia 0.5 MDA 2441 Aw- A
26 22 FM Costa Leonardo 0.5 CER 2346 | 8 CM Csontos Aron 0.5 HUN 2074 1 - O
27 30 FM Bifulco M chel 0.5 ITA 2288 | 78 M Her cegovac Neven 0.5 ITA 2103 1 - 0
28 69 WM Bommini Munika Aksh 0.5 IND 2128 | 31 FM Konyves Al npbs 0.5 HUN 2288 0 - 1
29 32 WM Kl ek Hanna Marie 0.5 GER 2286 | 109 CM Bounrar Ayrad 0.5 FRA 1991 1 - O
30 110 IN D Grolanp Nicolo ' 0.5 ITA 1981 | 41 FM Perea Fruet Lorenzo 0.5 ESP 2257 0 - 1
31 52 IM Aexieva Silvia 0.5 FRA 2203 | 111 M Budyi Danyl o 0.5 ITA 1975 0 - 1
32 97 CM Graldi Edoardo 0.5 ITA 2041 | 53 M Kozl ovi c Jer nej 0.5 SLO 2199 0 - 1
33 54 FM Pegno Mattia 0.5 ITA 2182 | 88 CM Marvulli Dario 0.5 ITA 2066 1 - O
34 5 GM Dvirnyy Danyyil 0 ITA 2521 | 80 M  Mazzini Mauro 0 ITA 2099 A%- A
35 9 IM  Saraci Nderim 0 KOS 2466 | 82 CM Nordio Gorgio 0 ITA 2083 1 - 0
36 11 GM Godena M chele 0 ITA 2446 | 83 CM Pellizzieri Fabio An 0 ITA 2078 1 - 0
37 85 CM Centanore Al berto 0 ITA 2076 | 21 FM Cappelletto Joshuaed O ITA 2349 Ap- A
38 89 CM Stoettner Lukas 0 CGER 2066 | 25 GM Sol onon Kenny 0 RSA 2324 0 - 1
39 38 FM Bettalli Francesco O ITA 2274 | 84 WM Shah Vi shwa 0 IND 2076 1 - O
40 40 FM Herrera Juan Sebasti 0 COL 2259 | 90 CM G ammona Federico 0 ITA 2060 A%- A
41 91 WM Cassi Elisa 0 ITA 2054 | 51 M Ur bani Gabri el 0 ITA 2216 0 - 1
42 93 CM Massazza Federico 0 ITA 2052 | 58 M Cafasso Elia 0 AUT 2169 0 - 1
43 59 FM De Francesco Klaus O GER 2168 | 92 WM Shearsby Jude 0 ENG 2053 0 - 1
44 95 CM Sineone Gulio Maria 0 ITA 2046 | 60 M Gregoric Andraz 0 SLO 2162 0 - 1
45 61 FM Pasini Ncolo' 0 ITA 2154 | 98 CM Motto A berto 0 ITA 2026 1 - 0
46 63 CM Andreev Konstantin O ITA 2151 | 99 CM Brini Dario 0 ITA 2025 1 - 0
47 101 M Sl oan Jed 0 USA 2022 | 64 CM Maglioni Leonardo 0 ITA 2143 A%- A
48 65 M Sor bera G ovanni 0 ITA 2140 | 100 M Saket h Pedagandham O IND 2025 1 - O
49 67 CM Paduano O audio 0 ITA 2137 | 102 CM Liloni Francesco Mat O ITA 2020 Ap- A
50 103 M  Ceccarini Marco 0 ITA 2019 | 70 M  Negro Roberto 0 ITA 2128 Ax- A
51 71 M Varvagl i one Antonio O ITA 2124 | 104 CM Brotto Al essandro 0 ITA 2015 1 - O
52 105 CM Bortolotti Francesco 0 ITA 2012 | 72 CM Ganci Elio 0 ITA 2114 1 - O
53 73 CM Zenari Marco 0 ITA 2113 | 106 WM Sala Gulia 0 ITA 2011 O - 1
54 112 CM Mai one Melissa 0 ITA 1969 | 74 WM Arpita Mikherjee 0 IND 2111 O - 1
55 75 CM Arnhold Steffi 0 GER 2110 | 113 CM Marson Roy 0 ITA 1969 1 - 0
56 79 M Zenel i Kl endi 0 ALB 2103 | 114 CM Ahrmad Al Rommithi 0 UAE 1926 1 - O
57 76 CM Sinoni Gulio 0 I TA 2104 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ' J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 107 CM Marziali Gulio 0 I TA 2002 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 19 GM Czebe Attila 2 HUN 2360 | 1 GM Kollars Dnitrij 2 GER 2628 Aw- A
2 23 IM Lekic Dusan 2 M\E 2329 | 3 GM Krysa Leandro 2 ARG 2542 0 - 1
3 4 GM Lodici Lorenzo 2 ITA 2536 | 18 FM Hoefel sauer Thomas 2 GER 2367 1 - 0
4 6 GM David Al berto 2 ITA 2518 | 27 FM Kolb Tobias 2 GER 2302 1 - 0
5 29 FM Mateus Al ejandro 2 CcoL 2292 | 7 GM Avila Pavas Santiago 2 COL 2510 O - 1
6 8 GM Cardoso Cardoso Jose 2 COL 2468 | 28 FM Lopez Rayo Santiago 2 COL 2299 Aw- A
7 10 IM Razafindratsinma Tinp 2 FRA 2451 | 33 IM Laketic Gojko 2 SRB 2282 0 - 1
8 62 WM Argote Heredia Val en 2 COL 2153 | 15 IM Martin Julian 2 GER 2407 Av- A
9 96 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2044 | 16 FM Moehn Hans 2 GER 2382 0 -1
10 17 FM Arpan Das (jr) 2 IND 2382 | 46 FM Shoshin Kirill 2 FID 2244 1 - 0
11 2 GM  Sonis Francesco 1.5 ITA 2564 | 54 FM Pegno Mattia 1.5 ITA 2182 1 - O
12 41 FM Perea Fruet Lorenzo 1.5 ESP 2257 | 13 FM Faval oro Andrea 1.5 ITA 2412 Aw- A
13 47 FM Boder Jan 1.5 GER 2234 | 22 FM Costa Leonardo 1.5 GER 2346 Ax- A
14 53 M Kozl ovi ¢ Jer nej 1.5 SLO 2199 | 24 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2329 1 - 0
15 66 CM Ballotti Luca 1.5 ITA 2139 | 26 FM Canpos Gomez Manuel 1.5 COL 2307 Aw- A
16 68 M Cna' Vittorio 1.5 ITA 2133 | 30 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2288 1 - 0
17 31 FM Konyves Al nos 1.5 HUN 2288 | 36 FM Tifferet Shaked 1.5 ISR 2281 1 -0
18 111 M Budyi Danyl o 1.5 ITA 1975 | 32 WGM Kl ek Hanna Marie 1.5 GER 2286 Aw- A
19 55 CM Misso Alessio 1 ITA 2176 | 9 IM Saraci Nderim 1 KOS 2466 A - A
20 56 CM Aniruddh Chatterjee 1 IND 2175 | 11 GV Codena M chele 1 ITA 2446 0 - 1
21 12 IM Martinovici Ilia 1 MDA 2441 | 61 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2154 Ap- A
22 14 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2408 | 63 CM Andreev Konstantin 1 ITA 2151 1 - O
23 57 M Casadi o Niccolo ' 1 ITA 2170 | 20 |IM Savanovic Al eksandar 1 BIH 2358 0 - 1
24 25 GV  Sol omon Kenny 1 RSA 2324 | 65 M Sor bera G ovanni 1 ITA 2140 Aw- A
25 58 M Cafasso Elia 1 AUT 2169 | 34 WGM Schneider Jana 1 GER 2281 0 - 1
26 35 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2281 | 71 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2124 1 - O
27 37 FM Beletic Daniel 1 SLO 2277 | 75 CM Arnhold Steffi 1 GER 2110 1 - O
28 60 M Gregoric Andraz 1 SLO 2162 | 38 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2274 1 - 0
29 74 WM Arpita Mikherjee 1 IND 2111 | 39 FM (ol dbeck Lars 1 GER 2260 1 - O
30 77 M Caruso August o 1 ITA 2103 | 42 M Botta Massimiliano 1 ITA 2256 1 - O
31 43 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2252 | 79 M Zenel i Kl endi 1 ALB 2103 0 - 1
32 81 CM Colonetti Fabio 1 ITA 2090 | 44 CM Vasquez Toledo Crist 1 CH 2249 Aw- A
33 92 WM Shearsby Jude 1 ENG 2053 | 45 CM N ed Pascal 1 GER 2245 1 - 0
34 106 WM Sala Gulia 1 ITA 2011 | 48 |IM Al eksic Nenad 1 SRB 2231 1 - 0
35 49 M Titze Leo 1 ITA 2229 | 87 CM Muieller Magnus 1 GER 2073 1 - 0
36 94 M Mal donado Gonzales S 1 ITA 2050 | 50 WM GConez Barrera Javier 1 CH 2220 0 - 1
37 51 M Urbani Gabri el 1 ITA 2216 | 105 CM Bortolotti Francesco 1 ITA 2012 1 - 0O
38 21 FM Cappelletto Joshuaed 0.5 ITA 2349 | 108 CM Brunner Tobias 1 GER 1999 1 - O
39 86 CM Csontos Aron 0.5 HUN 2074 | 5 GM  Dvirnyy Danyyi l 0.5 ITA 2521 1 - 0
40 88 CM Marvulli Dario 0.5 ITA 2066 | 40 FM Herrera Juan Sebasti 0.5 COL 2259 Av- A
41 90 CM G ammona Federico 0.5 ITA 2060 | 52 IM Aexieva Silvia 0.5 FRA 2203 Aw- A
42 64 CM Maglioni Leonardo 0.5 ITA 2143 | 85 CM Centanore Al berto 0.5 ITA 2076 Aw- A
43 109 CM Bountar Ayrad 0.5 FRA 1991 | 67 CM Paduano C audio 0.5 ITA 2137 0 - 1
44 102 CM Liloni Francesco Mat 0.5 |ITA 2020 | 69 WM Bonmmini Munika Aksh 0.5 IND 2128 A% - A
45 70 M Negro Roberto 0.5 ITA 2128 | 97 CM Graldi Edoardo 0.5 ITA 2041 0 - 1
46 78 M  Hercegovac Neven 0.5 ITA 2103 | 101 CM Sloan Jed 0.5 USA 2022 Aw- A
47 80 M Mazzi ni Mauro 0.5 ITA 2099 | 103 M Ceccarini Marco 0.5 ITA 2019 0 - 1
48 72 CM Ganci Elio 0 ITA 2114 | 110 IN D Grolam Nicolo ' 0.5 ITA 1981 Ax- A
49 98 CM Motto Al berto 0 ITA 2026 | 59 FM De Francesco Klaus O GER 2168 1 - O
50 99 CM Brini Dario 0 ITA 2025 | 73 CM Zenari Marco 0 ITA 2113 1 - 0
51 82 CM Nordio Gorgio 0 ITA 2083 | 95 CM Sinmeone Gulio Maria O ITA 2046 A%- A
52 83 CM Pellizzieri Fabio An 0 ITA 2078 | 100 M Saket h Pedagandham O IND 2025 0 - 1
53 84 WM Shah Vishwa 0 IND 2076 | 112 CM Maione Melissa 0 ITA 1969 1 - 0
54 104 CM Brotto Al essandro 0 ITA 2015 | 89 OCM Stoettner Lukas 0 GER 2066 Av:- A
55 113 CM Marson Roy 0 ITA 1969 | 91 WM Cassi Elisa 0 ITA 2054 Ap- A
56 114 CM Ahnad Al Ronait hi 0 UAE 1926 | 93 CM Massazza Federico 0 ITA 2052 0 - 1
57 76 CM Sinoni Gulio 0 I TA 2104 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ' J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 107 CM Marziali Gulio 0 I TA 2002 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Krysa Leandro 3 ARG 2542 | 17 FM Arpan Das (jr) 3 IND 2382 Av%- A
2 7 GM Avila Pavas Santiago 3 COL 2510 | 4 GM Lodici Lorenzo 3 ITA 2536 0 - 1
3 16 FM Mehn Hans 3 GER 2382 | 6 GM David Al berto 3 ITA 2518 A%- A
4 33 IM Laketic Gojko 3 SRB 2282 | 2 GM  Sonis Francesco 2.5 ITA 2564 0 - 1
5 1 GM Kollars Dmitrij 2.5 CGER 2628 | 31 FM Konyves Al nps 2.5 HUN 2288 1 - O
6 53 M Kozl ovi ¢ Jer nej 2.5 SLO 2199 | 8 GM Cardoso Cardoso Jose 2.5 COL 2468 0 - 1
7 15 IM Martin Julian 2.5 CGER 2407 | 68 M Cna' Vittorio 2.5 ITA 2133 Aw- A
8 28 FM Lopez Rayo Santiago 2.5 COL 2299 | 19 GM Czebe Attila 2.5 HUN 2360 O - 1
9 10 IM Razafindratsima Tinp 2 FRA 2451 | 62 WM Argote Heredia Valen2.5 COL 2153 1 - O
10 11 GJM Godena M chele 2 ITA 2446 | 41 FM Perea Fruet Lorenzo 2 ESP 2257 A% - A
11 13 FM Faval oro Andrea 2 ITA 2412 | 49 M Titze Leo 2 ITA 2229 1 - 0
12 47 FM Boder Jan 2 GER 2234 | 14 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2408 1 - 0
13 18 FM Hoefel sauer Thomas 2 GER 2367 | 51 M Ur bani Gabri el 2 ITA 2216 1 - O
14 20 IM Savanovic Al eksandar 2 BIH 2358 | 60 M Gregori c Andraz 2 SLO 2162 1 - O
15 22 FM Costa Leonardo 2 GER 2346 | 66 CM Ballotti Luca 2 ITA 2139 1 - 0
16 46 FM Shoshin Kirill 2 FID 2244 | 23 IM Lekic Dusan 2 ME 2329 1 - 0
17 26 FM Canpos Gonez Manuel 2 COL 2307 | 74 WM Arpita Mikherjee 2 IND 2111 Aw- A
18 27 FM Kol b Tobi as 2 GER 2302 | 92 WM Shearsby Jude 2 ENG 2053 1 - 0
19 50 WM Conez Barrera Javier 2 CH 2220 | 29 FM ateus Al ejandro 2 COL 2292 Aw- A
20 32 WGM Kl ek Hanna Marie 2 GER 2286 | 77 M Caruso Augusto 2 ITA 2103 1 - 0
21 34 WGM Schneider Jana 2 GER 2281 | 106 WM Sala Gulia 2 ITA 2011 Awp- A
22 79 M Zenel i Kl endi 2 ALB 2103 | 35 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2281 0 - 1
23 96 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2044 | 37 FM Beletic Daniel 2 SLO 2277 Av- A
24 9 IM Saraci Nderim 1.5 KOS 2466 | 111 M Budyi Danyl o 2 ITA 1975 1 - 0
25 65 M Sorbera G ovanni 1.5 ITA 2140 | 12 IM  Martinovici llia 1.5 MDA 2441 0 - 1
26 61 FM Pasini N colo ' 1.5 ITA 2154 | 21 FM Cappelletto Joshuaed 1.5 ITA 2349 0 - 1
27 24 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2329 | 55 CM Misso Alessio 1.5 ITA 2176 1 - O
28 67 CM Paduano O audio 1.5 ITA 2137 | 25 GV Sol onon Kenny 1.5 RSA 2324 Av- A
29 30 FM Bifulco Mchel 1.5 ITA 2288 | 81 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 2090 1 -0
30 36 FM Tifferet Shaked 1.5 ISR 2281 | 86 OCM Csontos Aron 1.5 HUN 2074 Av- A
31 44 CM Vasquez Toledo Crist 1.5 CH 2249 | 97 CM Graldi Edoardo 1.5 ITA 2041 1 - 0
32 54 FM Pegno Mattia 1.5 ITA 2182 | 103 M Ceccarini Marco 1.5 ITA 2019 1 -0
33 85 CM Centanore Alberto 1 ITA 2076 | 39 FM Coldbeck Lars 1 GER 2260 Av- A
34 40 FM Herrera Juan Sebasti 1 COL 2259 | 78 M Her cegovac Neven 1 ITA 2103 0 - 1
35 42 M Botta Massinmiliano 1 ITA 2256 | 84 WM Shah Vishwa 1 IND 2076 0 - 1
36 87 CM Mueller Magnus 1 GER 2073 | 43 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2252 1 - 0
37 93 CM Massazza Federico 1 ITA 2052 | 45 OM N ed Pascal 1 GER 2245 Av- A
38 48 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2231 | 88 CM Marvulli Dario 1 I TA 2066 A%- A
39 52 IM Aexieva Silvia 1 FRA 2203 | 94 M Mal donado Gonzales S1 ITA 2050 0 - 1
40 99 CM Brini Dario 1 ITA 2025 | 56 CM Aniruddh Chatterjee 1 IND 2175 0 - 1
41 100 M Saket h Pedagandham 1 IND 2025 | 57 M Casadi o Niccolo ' 1 ITA 2170 0 - 1
42 101 CM Sl oan Jed 1 USA 2022 | 58 M Cafasso Elia 1 AUT 2169 0 - 1
43 63 CM Andreev Konstantin 1 ITA 2151 | 90 CM d ampna Federico 1 ITA 2060 1 - O
44 108 CM Brunner Tobi as 1 GER 1999 | 64 CM Maglioni Leonardo 1 ITA 2143 0 - 1
45 69 WM Bonm ni Muni ka Aksh 1 IND 2128 | 98 CM Motto A berto 1 ITA 2026 1 - 0
46 71 M  Varvaglione Antonio 1 ITA 2124 | 102 CM Liloni Francesco Mat 1 ITA 2020 A%- A
47 75 CM Arnhold Steffi 1 GER 2110 | 110 IN D Grolam Ncolo ' 1 ITA 1981 Ap- A
48 105 CM Bortolotti Francesco 1 ITA 2012 | 70 M  Negro Roberto 0.5 ITA 2128 Ax- A
49 5 GM  Dvirnyy Danyyi l 0.5 ITA 2521 | 104 CM Brotto Al essandro 0.5 ITA 2015 1- 0
50 91 WM Cassi Elisa 0.5 ITA 2054 | 72 CM Ganci Elio 0.5 ITA 2114 1 - 0
51 95 CM Sineone Gulio Maria 0.5 ITA 2046 | 80 M Mazzi ni Mauro 0.5 ITA 2099 Awn- A
52 109 CM Bounrar Ayrad 0.5 FRA 1991 | 82 CM Nordio Gorgio 0.5 ITA 2083 1 - 0
53 89 CM Stoettner Lukas 0.5 GER 2066 | 113 CM Marson Roy 0.5 ITA 1969 1 - 0
54 59 FM De Francesco Kl aus 0 GER 2168 | 107 CM Marziali Gulio 0 ITA 2002 Ap- A
55 73 CM Zenari Marco 0 ITA 2113 | 112 CM Maione Melissa 0 ITA 1969 A%- A
56 83 CM Pellizzieri Fabio An 0 ITA 2078 | 114 CM Ahrmad Al Romait hi 0 UAE 1926 O - 1
57 38 FM Bettalli Francesco 1 I TA 2274 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
Italiana ' J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 76 CM Sinpbni Gulio 0 | TA 2104 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

10-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 5
Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 GM Lodici Lorenzo 4 ITA 2536 | 1 GM Kollars Dnitrij 3.5 GER 2628 Aw- A
2 2 GM  Sonis Francesco 3.5 ITA 2564 | 16 FM Mehn Hans 3.5 GER 2382 1 - 0
3 8 GM Cardoso Cardoso Jose 3.5 COL 2468 | 3 GM Krysa Leandro 3.5 ARG 2542 0 - 1
4 6 GM David Al berto 3.5 ITA 2518 | 17 FM Arpan Das (jr) 3.5 IND 2382 Aw- A
5 19 GM Czebe Attila 3.5 HUN 2360 | 7 GM Avila Pavas Santiago 3 COL 2510 Aw- A
6 27 FM Kol b Tobi as 3 GER 2302 | 10 IM Razafindratsima Tinmo 3 FRA 2451 A% - A
7 32 WGM Klek Hanna Marie 3 GER 2286 | 13 FM Favaloro Andrea 3 ITA 2412 Ap- A
8 33 IM Laketic Coj ko 3 SRB 2282 | 15 IM Martin Julian 3 GER 2407 0 - 1
9 35 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2281 | 18 FM Hoefel sauer Thomas 3 GER 2367 Aw- A
10 46 FM Shoshin Kirill 3 FID 2244 | 20 |IM Savanovic Al eksandar 3 BIH 2358 A%- A
11 68 M Cna' Vittorio 3 ITA 2133 | 22 FM Costa Leonardo 3 GER 2346 0 - 1
12 11 GV Godena M chele 2.5 ITA 2446 | 47 FM Boder Jan 8 GER 2234 1 - 0
13 37 FM Beletic Daniel 2.5 SLO 2277 | 9 IM Saraci Nderim 2.5 KOS 2466 Aws- A
14 12 IM Martinovici Ilia 2.5 MDA 2441 | 44 CM Vasquez Toledo Crist 2.5 CH 2249 1 - O
15 21 FM Cappelletto Joshuaed 2.5 ITA 2349 | 50 WM Gonez Barrera Javier 2.5 CH 2220 Ax- A
16 41 FM Perea Fruet Lorenzo 2.5 ESP 2257 | 24 FM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2329 Aw- A
17 26 FM Canpos Gonez Manuel 2.5 COL 2307 | 53 M Kozl ovi c Jer nej 2.5 SLO 2199 0 - 1
18 62 WM Argote Heredia Valen2.5 COL 2153 | 28 FM Lopez Rayo Santiago 2.5 COL 2299 1 - O
19 29 FM Mateus Al ej andro 2.5 COL 2292 | 54 FM Pegno Mattia 2.5 ITA 2182 1 - 0
20 106 WM Sala Gulia 2.5 ITA 2011 | 30 FM Bifulco Mchel 2.5 ITA 2288 0 - 1
21 31 FM Konyves Al nos 2.5 HUN 2288 | 96 IM Martorelli Antonio 2.5 ITA 2044 0 - 1
22 74 WM Arpita Mikherjee 2.5 IND 2111 | 34 WAM Schneider Jana 2.5 GER 2281 Aw- A
23 23 |IM Lekic Dusan 2 MNE 2329 | 66 CM Ballotti Luca 2 ITA 2139 Apn- A
24 25 GM Sol onobn Kenny 2 RSA 2324 | 69 WM Bommini Munika Aksh 2 IND 2128 1 - O
25 77 M Caruso Augusto 2 ITA 2103 | 36 FM Tifferet Shaked 2 ISR 2281 0 - 1
26 49 M Titze Leo 2 ITA 2229 | 67 CM Paduano C audio 2 ITA 2137 1 - 0
27 51 M Urbani Gabri el 2 ITA 2216 | 78 M Her cegovac Neven 2 ITA 2103 A%- A
28 56 CM Aniruddh Chatterjee 2 IND 2175 | 79 M Zenel i Kl endi 2 ALB 2103 1 - O
29 57 M Casadio Niccolo ' 2 ITA 2170 | 84 WM Shah Vishwa 2 IND 2076 A- A
30 58 M Cafasso Elia 2 AUT 2169 | 86 CM Csontos Aron 2 HUN 2074 Ap- A
31 60 M Gregoric Andraz 2 SLO 2162 | 87 CM Mieller Magnus 2 GER 2073 Aw- A
32 92 WM Shearsby Jude 2 ENG 2053 | 63 CM Andreev Konstantin 2 ITA 2151 0 - 1
33 64 CM Maglioni Leonardo 2 ITA 2143 | 111 M Budyi Danyl o 2 ITA 1975 Aw- A
34 94 M Mal donado CGonzal es S 2 ITA 2050 | 5 GM  Dvirnyy Danyyi l 1.5 ITA 2521 0 - 1
35 39 FM ol dbeck Lars 1.5 GER 2260 | 89 CM Stoettner Lukas 1.5 GER 2066 0 - 1
36 45 CM Nied Pascal 1.5 GER 2245 | 91 WM Cassi Elisa 1.5 ITA 2054 0 - 1
37 55 CM Musso Alessio 1.5 ITA 2176 | 93 CM Massazza Federico 1.5 ITA 2052 0 - 1
38 88 CM Mrvulli Dario 1.5 ITA 2066 | 61 FM Pasini Nicolo 1.5 ITA 2154 Ap- A
39 97 CM Graldi Edoardo 1.5 ITA 2041 | 65 M Sor bera G ovanni 1.5 ITA 2140 0 - 1
40 103 M Ceccarini Marco 1.5 ITA 2019 | 71 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2124 Aps- A
41 102 CM Liloni Francesco Mat 1.5 ITA 2020 | 75 CM Arnhold Steffi 1.5 GER 2110 0 - 1
42 81 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 2090 | 105 CM Bortolotti Francescol.5 ITA 2012 Ax- A
43 110 IN D Grolanp Nicolo' 1.5 ITA 1981 | 85 CM Centanore Al berto 1.5 ITA 2076 A%- A
44 38 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2274 | 109 CM Bounrar Ayrad 1.5 FRA 1991 Aw- A
45 95 CM Sineone Gulio Marial ITA 2046 | 40 FM Herrera Juan Sebasti 1 COL 2259 0 -1
46 114 CM  Ahnmad Al Ronmi t hi 1 UAE 1926 | 42 M Botta Massimiliano 1 ITA 2256 1 - 0
47 43 CM D 'antonio Neri 1 ITA 2252 | 100 M Saket h Pedagandham 1 IND 2025 A%- A
48 98 CM Motto Al berto 1 ITA 2026 | 52 IM Aexieva Silvia 1 FRA 2203 A%- A
49 70 M Negro Roberto 1 ITA 2128 | 99 CM Brini Dario 1 ITA 2025 0 - 1
50 80 M  Mazzini Mauro 1 ITA 2099 | 101 CM Sloan Jed 1 USA 2022 Aw- A
51 90 CM G anmona Federico 1 ITA 2060 | 108 CM Brunner Tobias 1 GER 1999 Aw- A
52 82 CM Nordio Gorgio 0.5 ITA 2083 | 59 FM De Francesco Klaus 0.5 GER 2168 0 - 1
53 72 CM Ganci Elio 0.5 ITA 2114 | 104 CM Brotto Al essandro 0.5 ITA 2015 Aw- A
54 113 CM Marson Roy 0.5 ITA 1969 | 73 CM Zenari Marco 0.5 ITA 2113 0 - 1
55 112 CM Maione Melissa 0.5 ITA 1969 | 83 CM Pellizzieri Fabio An 0 ITA 2078 0 - 1
56 14 FM Carnicelli Valerio 2 I TA 2408 | 0 -
57 48 IM Aleksic Nenad 1.5 SRB 2231 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ' J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 107 CM Marziali Gulio 0.5 ITA 2002 | 0 -
59 76 CM Sinobni Gulio 0 I TA 2104 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

10-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 6
Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Krysa Leandro 4.5 ARG 2542 | 4 GM  Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2536 0 - 1
2 15 IM Martin Julian 4 GER 2407 | 2 GM  Soni s Francesco 4.5 ITA 2564 Aw- A
3 1 GM  Kollars Dmtrij 4 GER 2628 | 6 GM David Al berto 4 ITA 2518 1 - O
4 17 FM Arpan Das (jr) 4 IND 2382 | 19 GV Czebe Attila 4 HUN 2360 Aw- A
5 22 FM Costa Leonardo 4 GER 2346 | 8 GM Cardoso Cardoso Jose 3.5 COL 2468 0 - 1
6 7 GM Avila Pavas Santiago 3.5 COL 2510 | 27 FM Kolb Tobias 3.5 GER 2302 1 - 0
7 10 IM Razafindratsima Timpb 3.5 FRA 2451 | 29 FM Mateus Al ejandro 3.5 COL 2292 1 - 0
8 30 FM Bifulco M chel 3.5 ITA 2288 | 11 GV GCodena Mchele 3.5 ITA 2446 Aw- A
9 12 IM Martinovici llia 3.5 MDA 2441 | 32 WeM Kl ek Hanna Marie 3.5 CGER 2286 0 - 1
10 13 FM Faval oro Andrea 3.5 ITA 2412 | 35 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2281 Awn- A
11 16 FM Mehn Hans 3.5 CGER 2382 | 46 FM Shoshin Kirill 3.5 FID 2244 Aw- A
12 18 FM Hoefel sauer Thomas 3.5 GER 2367 | 62 WM Argote Heredia Valen3.5 COL 2153 1 - O
13 20 IM Savanovic Al eksandar 3.5 BIH 2358 | 53 M  Kozlovic Jernej 3.5 SLO 2199 Aw- A
14 96 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2044 | 21 FM Cappelletto Joshuaed 3 ITA 2349 0 - 1
15 9 IM  Saraci Nderim 3 KOS 2466 | 41 FM Perea Fruet Lorenzo 3 ESP 2257 1 - 0
16 24 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2329 | 47 FM Boder Jan 3 GER 2234 Ap- A
17 49 M Titze Leo 3 ITA 2229 | 25 GV Sol onon Kenny 3 RSA 2324 1 - 0
18 50 WM GConez Barrera Javier 3 CH 2220 | 33 IM Laketic Cojko 8 SRB 2282 Aws- A
19 34 WGM Schnei der Jana 3 GER 2281 | 56 CM Aniruddh Chatterjee 3 IND 2175 1 - O
20 36 FM Tifferet Shaked 3 ISR 2281 | 68 M Cina' Vittorio 8 ITA 2133 1 - 0
21 63 CM Andreev Konstantin 3 ITA 2151 | 37 FM Beletic Daniel 3 SLO 2277 1 - 0
22 28 FM Lopez Rayo Santiago 2.5 COL 2299 | 74 WM Arpita Mikherjee 8 IND 2111 1 - O
23 5 GM  Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2521 | 65 M Sor bera G ovanni 2.5 ITA 2140 1 - O
24 75 CM Arnhold Steffi 2.5 GER 2110 | 23 IM Lekic Dusan 2.5 MNE 2329 Aw- A
25 78 M  Hercegovac Neven 2.5 ITA 2103 | 26 FM Canpos Gonez Manuel 2.5 COL 2307 Awp- A
26 66 CM Ballotti Luca 2.5 ITA 2139 | 31 FM Konyves Al nos 2.5 HUN 2288 Aw- A
27 84 WM Shah Vi shwa 2.5 IND 2076 | 44 CM Vasquez Toledo Crist 2.5 CH 2249 0 - 1
28 86 CM Csontos Aron 2.5 HUN 2074 | 51 M Ur bani Gabri el 2.5 ITA 2216 0 - 1
29 54 FM Pegno Mattia 2.5 ITA 2182 | 106 WM Sala Gulia 2.5 ITA 2011 0 - 1
30 87 CM Mueller Magnus 2.5 GER 2073 | 57 M Casadi o Niccolo ' 2.5 ITA 2170 1 - 0
31 89 CM Stoettner Lukas 2.5 GER 2066 | 58 M Cafasso Elia 2.5 AUT 2169 Awn- A
32 111 M Budyi Danyl o 2.5 ITA 1975 | 60 M Gregoric Andraz 2.5 SLO 2162 Aw- A
33 91 WM Cassi Elisa 2.5 ITA 2054 | 64 CM Maglioni Leonardo 2.5 ITA 2143 0 - 1
34 93 CM Massazza Federico 2.5 ITA 2052 | 14 FM Carnicelli Valerio 2 I TA 2408 A%- A
35 40 FM Herrera Juan Sebasti 2 COL 2259 | 92 WM Shearsby Jude 2 ENG 2053 1 - O
36 61 FM Pasini Ncolo' 2 ITA 2154 | 94 M Mal donado Gonzal es S 2 ITA 2050 Ap- A
37 67 CM Paduano O audio 2 ITA 2137 | 88 CM Marvulli Dario 2 ITA 2066 1 - O
38 69 WM Bommini Munika Aksh 2 IND 2128 | 99 CM Brini Dario 2 ITA 2025 1 - 0
39 71 M Varvagl i one Antonio 2 ITA 2124 | 105 CM Bortolotti Francesco 2 ITA 2012 1 - O
40 103 M Ceccarini Marco 2 ITA 2019 | 77 M Caruso Augusto 2 ITA 2103 0 - 1
41 79 M  Zeneli Kl endi 2 ALB 2103 | 109 CM Bounrar Ayrad 2 FRA 1991 Aw- A
42 110 IN D Grolanp Nicolo ' 2 ITA 1981 | 81 CM Colonetti Fabio 2 ITA 2090 0 - 1
43 85 CM Centanore Alberto 2 ITA 2076 | 114 CM Ahrmad Al Romait hi 2 UAE 1926 1 - O
44 97 CM Graldi Edoardo 1.5 ITA 2041 | 39 FM Coldbeck Lars 1.5 GER 2260 A%- A
45 101 CM Sl oan Jed 1.5 USA 2022 | 43 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA 2252 Ax- A
46 100 M  Saketh Pedagandham 1.5 IND 2025 | 45 CM N ed Pascal 1.5 GER 2245 Ax%- A
47 48 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2231 | 80 M Mazzini Mauro 1.5 ITA 2099 Ax- A
48 52 |IM Aexieva Silvia 1.5 FRA 2203 | 102 CM Liloni Francesco Mat 1.5 |TA 2020 0 - 1
49 108 CM Brunner Tobi as 1.5 GER 1999 | 55 CM Musso Alessio 1.5 ITA 2176 0 - 1
50 59 FM De Francesco Klaus 1.5 GER 2168 | 90 CM G ammpna Federico 1.5 ITA 2060 1 - 0
51 73 CM Zenari Marco 1.5 ITA 2113 | 98 CM Motto Al berto 1.5 ITA 2026 1 - 0O
52 42 M Botta Massiniliano 1 ITA 2256 | 95 CM Sineone Gulio Marial ITA 2046 Av- A
53 104 CM Brotto Al essandro 1 ITA 2015 | 70 M Negro Roberto 1 ITA 2128 1 - 0
54 83 CM Pellizzieri Fabio An1 ITA 2078 | 72 CM Ganci Elio 1 ITA 2114 Ap- A
55 112 CM Maione Melissa 0.5 ITA 1969 | 82 CM Nordio Gorgio 0.5 ITA 2083 0 - 1
56 107 CM Marziali Gulio 0.5 ITA 2002 | 113 CM Marson Roy 0.5 ITA 1969 Aw- A
57 38 FM Bettalli Francesco 1.5 I|ITA 2274 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
Italiana ' J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 76 CM Sinpbni Gulio 0 | TA 2104 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

10-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 7
Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 GM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2536 | 2 GM Sonis Francesco 5 ITA 2564 Av- A
2 3 GM Krysa Leandro 4.5 ARG 2542 | 1 GM Kollars Dmitrij 5 GER 2628 0 - 1
3 17 FM Arpan Das (jr) 4.5 IND 2382 | 7 GM Avila Pavas Santiago 4.5 COL 2510 O - 1
4 8 GM Cardoso Cardoso Jose 4.5 COL 2468 | 18 FM Hoefel sauer Thomas 4.5 GER 2367 1 - O
5 19 GM Czebe Attila 4.5 HUN 2360 | 10 IM Razafindratsima Tinbp 4.5 FRA 2451 0 - 1
6 32 WGM Kl ek Hanna Marie 4.5 GER 2286 | 15 IM Martin Julian 4.5 GER 2407 0 - 1
7 6 GM David Al berto 4 ITA 2518 | 30 FM Bifulco Mchel 4 ITA 2288 1 - 0
8 34 WGM Schnei der Jana 4 GER 2281 | 9 IM Saraci Nderim 4 KOS 2466 As- A
9 11 GM Godena Mchele 4 ITA 2446 | 36 FM Tifferet Shaked 4 ISR 2281 Aw%- A
10 46 FM Shoshin Kirill 4 FID 2244 | 13 FM Faval oro Andrea 4 ITA 2412 A%- A
11 35 FM Loiacono Leonardo 4 I TA 2281 | 16 FM Mehn Hans 4 GER 2382 0 - 1
12 20 IM Savanovic Al eksandar 4 BIH 2358 | 49 M Titze Leo 4 ITA 2229 1 - 0
13 21 FM Cappel letto Joshuaed 4 ITA 2349 | 63 CM Andreev Konstantin 4 ITA 2151 Ap- A
14 53 M Kozl ovi ¢ Jer nej 4 SLO 2199 | 22 FM Costa Leonardo 4 GER 2346 Aw- A
15 47 FM Boder Jan 3.5 GER 2234 | 5 GM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2521 Aw- A
16 51 M Urbani Gabri el 3.5 ITA 2216 | 12 IM Martinovici Illia 3.5 MDA 2441 1 - 0
17 62 WM Argote Heredia Valen3.5 COL 2153 | 24 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2329 1 - 0
18 27 FM Kol b Tobi as 3.5 GER 2302 | 50 WM Conez Barrera Javier 3.5 CH 2220 1 - O
19 64 CM Maglioni Leonardo 3.5 ITA 2143 | 28 FM Lopez Rayo Santiago 3.5 COL 2299 Aw- A
20 29 FM Mateus Al ejandro 3.5 COL 2292 | 87 CM Mieller Magnus 3.5 GER 2073 Aw- A
21 33 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2282 | 96 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2044 Ap- A
22 44 CM Vasquez Toledo Crist 3.5 CH 2249 | 106 WM Sala Gulia 3.5 ITA 2011 1 - O
23 23 |IM Lekic Dusan 3 MNE 2329 | 68 M Cna' Vittorio 3 ITA 2133 1 - 0
24 25 GM Sol onobn Kenny 3 RSA 2324 | 71 M Varvagl i one Antonio 3 ITA 2124 1 - O
25 26 FM Canpos Gonez Manuel 3 COL 2307 | 69 WM Bommini Muni ka Aksh 3 IND 2128 1 - O
26 31 FM Konyves Al nos 3 HUN 2288 | 75 CM Arnhold Steffi 3 GER 2110 1 - O
27 37 FM Beletic Daniel 3 SLO 2277 | 78 M Her cegovac Neven 3 ITA 2103 A%- A
28 74 WM Arpita Mikherjee 3 IND 2111 | 40 FM Herrera Juan Sebasti 3 COL 2259 Aw- A
29 41 FM Perea Fruet Lorenzo 3 ESP 2257 | 85 CM Centanpre Al berto 3 ITA 2076 O -
30 56 CM Aniruddh Chatterjee 3 IND 2175 | 89 CM Stoettner Lukas 8 GER 2066 0 - 1
31 58 M Cafasso Elia 3 AUT 2169 | 111 M Budyi Danyl o 3 ITA 1975 Apn- A
32 60 M Gregoric Andraz 3 SLO 2162 | 93 CM Massazza Federico 3 ITA 2052 0 - 1
33 77 M Caruso Augusto 3 ITA 2103 | 66 CM Ballotti Luca 3 ITA 2139 1 - 0
34 81 CM Colonetti Fabio 3 ITA 2090 | 67 CM Paduano C audio 8 ITA 2137 1 - 0
35 79 M Zenel i Kl endi 2.5 ALB 2103 | 54 FM Pegno Mattia 2.5 ITA 2182 1 - 0
36 55 CM Misso Alessio 2.5 ITA 2176 | 84 WM Shah Vishwa 2.5 IND 2076 O - 1
37 57 M Casadi o Niccolo ' 2.5 ITA 2170 | 86 CM Csontos Aron 2.5 HUN 2074 1 - 0
38 94 M Ml donado Gonzales S2.5 ITA 2050 | 59 FM De Francesco Klaus 2.5 GER 2168 Aw- A
39 102 CM Liloni Francesco Mat' 2.5 ITA 2020 | 61 FM Pasini Nicolo "' 2.5 ITA 2154 0 - 1
40 65 M Sor bera G ovanni 2.5 ITA 2140 | 91 WM Cassi Elisa 2.5 ITA 2054 Aw- A
41 109 CM Bounrar Ayrad 2.5 FRA 1991 | 73 CM Zenari Marco 2.5 ITA 2113 0 - 1
42 99 CM Brini Dario 2 ITA 2025 | 39 FM Coldbeck Lars 2 GER 2260 0 - 1
43 43 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2252 | 103 M Ceccarini Marco 2 ITA 2019 1 - O
44 45 CM N ed Pascal 2 CER 2245 | 104 CM Brotto Al essandro 2 ITA 2015 1 - O
45 105 CM Bortolotti Francesco 2 ITA 2012 | 48 IM Al eksic Nenad 2 SRB 2231 Av- A
46 80 M  Mazzini Mauro 2 ITA 2099 | 100 M  Saketh Pedagandham 2 IND 2025 Aw%- A
47 88 CM Marvulli Dario 2 ITA 2066 | 101 CM Sloan Jed 2 USA 2022 1 - 0
48 92 WM Shearsby Jude 2 ENG 2053 | 110 IN D Grolanmp Nicolo ' 2 ITA 1981 1 - 0
49 114 CM  Ahmad Al Ronai t hi 2 UAE 1926 | 97 CM Graldi Edoardo 2 ITA 2041 1 - 0
50 90 CM G ammmona Federico 1.5 ITA 2060 | 42 M Botta Massimliano 1.5 ITA 2256 0 - 1
51 95 CM Sineone Gulio Marial.5 ITA 2046 | 52 |IM Aexieva Silvia 1.5 FRA 2203 1 - 0
52 72 CM Ganci Elio 1.5 ITA 2114 | 108 CM Brunner Tobi as 1.5 GER 1999 1 - O
53 82 CM Nordio Gorgio 1.5 ITA 2083 | 83 CM Pellizzieri Fabio An1.5 ITA 2078 Ax- A
54 98 CM Motto Al berto 1.5 ITA 2026 | 70 M Negro Roberto 1 ITA 2128 0 - 1
55 113 CM Marson Roy 1 ITA 1969 | 112 CM Maione Melissa 0.5 ITA 1969 1 - 0
56 14 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2408 | 0 -
57 38 FM Bettalli Francesco 1.5 I|ITA 2274 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ' J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 107 CM Marziali Gulio 1 I TA 2002 | 0 -
59 76 CM Sinobni Gulio 0 I TA 2104 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Kol lars Dmitrij 6 GER 2628 | 10 IM Razafindratsima Tino 5.5 FRA 2451 1 - O
2 15 IM Martin Julian 5.5 GER 2407 | 4 GM Lodici Lorenzo 6 ITA 2536 0 - 1
3 2 GM  Sonis Francesco 5.5 ITA 2564 | 8 GM Cardoso Cardoso Jose 5.5 COL 2468 1 - O
4 7 GM Avila Pavas Santiago 5. CoL 2510 | 6 GM David Al berto 5 ITA 2518 0 - 1
5 16 FM Mehn Hans 5 GER 2382 | 20 IM Savanovic Al eksandar 5 BIH 2358 Ax%- A
6 27 FM Kol b Tobi as 4.5 CGER 2302 | 3 GM Krysa Leandro 4.5 ARG 2542 0 - 1
7 9 IM Saraci Nderim 4.5 KOS 2466 | 32 WGM Kl ek Hanna Marie 4.5 CGER 2286 1 - O
8 11 GV Godena M chel e 4.5 |ITA 2446 | 34 WGM Schnei der Jana 4.5 GER 2281 0 - 1
9 13 FM Faval oro Andrea 4.5 ITA 2412 | 51 M Ur bani Gabri el 4.5 ITA 2216 1 - O
10 36 FM Tifferet Shaked 4.5 ISR 2281 | 17 FM Arpan Das (jr) 4.5 IND 2382 0 - 1
11 18 FM Hoefel sauer Thomas 4.5 GER 2367 | 46 FM Shoshin Kirill 4.5 FID 2244 1 - O
12 63 CM Andreev Konstantin 4.5 ITA 2151 | 19 GM Czebe Attila 4.5 HUN 2360 O - 1
13 44 CM Vasquez Toledo Crist 4.5 CH 2249 | 21 FM Cappelletto Joshuaed 4.5 ITA 2349 0 - 1
14 22 FM Costa Leonardo 4.5 GER 2346 | 62 WM Argote Heredia Valen 4.5 COL 2153 A- A
15 5 GM  Dvirnyy Danyyil 4 ITA 2521 | 53 M Kozl ovi c Jer nej 4.5 SLO 2199 1 - O
16 47 FM Boder Jan 4 GER 2234 | 23 IM Lekic Dusan 4 ME 2329 Ap- A
17 64 CM Maglioni Leonardo 4 ITA 2143 | 25 GV Sol onon Kenny 4 RSA 2324 0 - 1
18 49 M Titze Leo 4 ITA 2229 | 26 FM Canpos Gomez Manuel 4 CoL 2307 0 - 1
19 28 FM Lopez Rayo Santiago 4 COL 2299 | 77 M Caruso Augusto 4 ITA 2103 A%- A
20 89 CM Stoettner Lukas 4 GER 2066 | 29 FM Mateus Al ejandro 4 COL 2292 1 -0
21 30 FM Bifulco Mchel 4 ITA 2288 | 96 IM Martorelli Antonio 4 ITA 2044 0 - 1
22 8 CM Centanpre Al berto 4 ITA 2076 | 31 FM Konyves Al nps 4 HUN 2288 0 - 1
23 87 CM Mieller Mgnus 4 GER 2073 | 33 IM Laketic Gojko 4 SRB 2282 Av- A
24 93 CM Massazza Federico 4 ITA 2052 | 35 FM Loiacono Leonardo 4 ITA 2281 Ap- A
25 24 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2329 | 81 CM Colonetti Fabio 4 ITA 2090 Ap- A
26 73 CM Zenari Marco 3.5 ITA 2113 | 12 IM Martinovici llia 3.5 MDA 2441 O - 1
27 84 WM Shah Vi shwa 3.5 IND 2076 | 37 FM Beletic Daniel 3.5 SLO 2277 Aw- A
28 40 FM Herrera Juan Sebasti 3.5 COL 2259 | 79 M Zenel i Kl endi 3.5 ALB 2103 1 - O
29 50 WM Conez Barrera Javier 3.5 CH 2220 | 74 WM Arpita Mikherjee 3.5 IND 2111 Aw- A
30 78 M Her cegovac Neven 3.5 ITA 2103 | 57 M Casadi o Niccolo ' 3.5 ITA 2170 1 - O
31 106 WM Sala Gulia 3.5 ITA 2011 | 58 M Cafasso Elia 3.5 AUT 2169 1 - 0
32 111 M Budyi Danyl o 3.5 ITA 1975 | 61 FM Pasini Nicolo' 3.5 ITA 2154 Aw- A
33 39 FM CGol dbeck Lars 3 GER 2260 | 67 CM Paduano d audio 3 ITA 2137 1 - 0
34 68 M Cna' Vittorio 3 ITA 2133 | 41 FM Perea Fruet Lorenzo 3 ESP 2257 A% - A
35 69 WM Bonmini Munika Aksh 3 IND 2128 | 43 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2252 0 - 1
36 71 M Varvagl i one Antonio 3 ITA 2124 | 45 CM N ed Pascal 3 GER 2245 O -

37 75 OM Arnhold Steffi 3 GER 2110 | 56 CM Aniruddh Chatterjee 3 IND 2175 Aw- A
38 59 FM De Francesco Klaus 3 CGER 2168 | 88 CM Marvulli Dario 8 ITA 2066 0 - 1
39 91 WM Cassi Elisa 3 ITA 2054 | 60 M G egoric Andraz 3 SLO 2162 0 - 1
40 65 M Sor bera G ovanni 3 ITA 2140 | 92 WM Shearsby Jude 3 ENG 2053 1 - 0
41 66 CM Ballotti Luca 3 ITA 2139 | 94 M Mal donado Gonzales S 3 ITA 2050 O - 1
42 114 M Ahmad Al Romai t hi 3 UAE 1926 | 55 CM Misso Al essio 2.5 ITA 2176 Aw- A
43 42 M Botta Massimiliano 2.5 ITA 2256 | 102 CM Liloni Francesco Mat 2.5 ITA 2020 1 - O
44 48 |IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2231 | 95 CM Sineone Gulio Maria2.5 ITA 2046 1 - O
45 54 FM Pegno Mattia 2.5 ITA 2182 | 109 CM Bounrar Ayrad 2.5 FRA 1991 Aw- A
46 86 CM Csontos Aron 2.5 HUN 2074 | 72 CM Ganci Elio 2.5 ITA 2114 1 - O
47 105 CM Bortolotti Francesco 2.5 ITA 2012 | 80 M Mazzi ni Mauro 2.5 ITA 2099 Awn- A
48 100 M Saket h Pedagandham 2.5 IND 2025 | 82 CM Nordio Gorgio 2 ITA 2083 A%- A
49 70 M Negro Roberto 2 ITA 2128 | 110 IN D Grolam Ncolo ' 2 ITA 1981 1 - 0
50 83 CM Pellizzieri Fabio An 2 ITA 2078 | 103 M Ceccarini Marco 2 ITA 2019 O - 1
51 104 CM Brotto Al essandro 2 ITA 2015 | 99 OCM Brini Dario 2 ITA 2025 1 - 0O
52 101 CM Sl oan Jed 2 USA 2022 | 113 CM Marson Roy 2 ITA 1969 0 - 1
53 52 IM Alexieva Silvia 1.5 FRA 2203 | 108 CM Brunner Tobias 1.5 GER 1999 1 - O
54 98 CM Motto Alberto 1.5 ITA 2026 | 90 CM @ ammpbna Federico 1.5 ITA 2060 Aw- A
55 14 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2408 | 0 -

56 97 CM Graldi Edoardo 2 I TA 2041 | 0 -

57 38 FM Bettalli Francesco 1.5 I|ITA 2274 | 0 -
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)

10-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 107 CM Marziali Gulio 1 I TA 2002 | 0 -
59 112 CM Maione Melissa 0.5 ITA 1969 | 0 -
60 76 CM Simoni Gulio 0 I TA 2104 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM  Sonis Francesco 6.5 ITA 2564 | 1 GM  Kollars Dmitrij 7 GER 2628 0 - 1
2 4 GV Lodici Lorenzo 7 ITA 2536 | 6 GV David Alberto 6 ITA 2518 Ax- A
3 3 GM Krysa Leandro 5.5 ARG 2542 | 16 FM Mbehn Hans 5.5 GER 2382 1 - 0
4 20 |IM Savanovic Al eksandar 5.5 BIH 2358 | 7 GM Avila Pavas Santiago 5.5 CO. 2510 Aw- A
5 8 GM Cardoso Cardoso Jose 5.5 CO.L 2468 | 17 FM Arpan Das (jr) 5.5 IND 2382 Aw- A
6 19 GV Czebe Attila 5.5 HUN 2360 | 9 IM Saraci Nderim 5.5 KOS 2466 Aw- A
7 10 IM Razafindratsima Tino 5.5 FRA 2451 | 18 FM Hoefel sauer Thomas 5.5 GER 2367 Ax- A
8 21 FM Cappelletto Joshuaed 5.5 ITA 2349 | 13 FM Favaloro Andrea 5.5 ITA 2412 Aw- A
9 34 WGM Schnei der Jana 5,5 GER 2281 | 15 IM Martin Julian 5.5 CGER 2407 0 - 1
10 31 FM Konyves Al nps 5 HUN 2288 | 5 GM  Dvirnyy Danyyi l 5 ITA 2521 0 - 1
11 96 IM Martorelli Antonio 5 ITA 2044 | 22 FM Costa Leonardo 5 GER 2346 0 - 1
12 25 GM Sol onobn Kenny 5 RSA 2324 | 62 WM Argote Heredia Valen 5 CoL 2153 0 - 1
13 26 FM Canpos Gonez Manuel 5 COL 2307 | 89 CM Stoettner Lukas 5 GER 2066 Av:- A
14 46 FM Shoshin Kirill 4.5 FID 2244 | 11 GM Godena M chele 4.5 |TA 2446 0 - 1
15 12 IM Martinovici Ilia 4.5 MDA 2441 | 47 FM Boder Jan 4.5 GER 2234 0 - 1
16 51 M Urbani Gabri el 4.5 ITA 2216 | 27 FM Kolb Tobias 4.5 GER 2302 0 - 1
17 53 M Kozl ovi c Jer nej 4.5 SLO 2199 | 28 FM Lopez Rayo Santiago 4.5 COL 2299 O - 1
18 32 WGM Kl ek Hanna Marie 4.5 CGER 2286 | 63 CM Andreev Konstantin 4.5 |ITA 2151 O - 1
19 33 IM Laketic Gojko 4.5 SRB 2282 | 78 M Her cegovac Neven 4.5 ITA 2103 0 - 1
20 35 FM Loiacono Leonardo 4.5 |ITA 2281 | 87 CM Mieller Magnus 4.5 GER 2073 Awp- A
21 81 CM Colonetti Fabio 4.5 ITA 2090 | 36 FM Tifferet Shaked 4.5 ISR 2281 Awp- A
22 77 M Caruso August o 4.5 ITA 2103 | 40 FM Herrera Juan Sebasti 4.5 COL 2259 1 - O
23 93 CM Massazza Federico 4.5 ITA 2052 | 44 CM Vasquez Toledo Crist 4.5 CH 2249 Aw- A
24 29 FM Mateus Al ejandro 4 COL 2292 | 106 WM Sala Gulia 4.5 |ITA 2011 1 - 0
25 61 FM Pasini Nicolo " 4 ITA 2154 | 24 FM Loiacono Antonio 4 ITA 2329 Av- A
26 37 FM Beletic Daniel 4 SLO 2277 | 64 CM Maglioni Leonardo 4 ITA 2143 Ax- A
27 94 M Mal donado Gonzales S 4 ITA 2050 | 39 FM Col dbeck Lars 4 GER 2260 1 - O
28 43 CM D 'antonio Neri 4 ITA 2252 | 65 M Sor bera G ovanni 4 ITA 2140 1 - O
29 45 CM Nied Pascal 4 GER 2245 | 84 WM Shah Vishwa 4 IND 2076 0 - 1
30 74 WM Arpita Mikherjee 4 IND 2111 | 49 M Titze Leo 4 ITA 2229 0 - 1
31 88 CM Marvulli Dario 4 ITA 2066 | 50 WM Conez Barrera Javier 4 CH 2220 0 - 1
32 60 M Gregoric Andraz 4 SLO 2162 | 85 CM Centanore Al berto 4 ITA 2076 1 - O
33 41 FM Perea Fruet Lorenzo 3.5 ESP 2257 | 111 M Budyi Danyl o 4 ITA 1975 1 - 0
34 73 CM Zenari Marco 3.5 ITA 2113 | 42 M Botta Massimiliano 3.5 |ITA 2256 0 - 1
35 79 M Zenel i Kl endi 3.5 ALB 2103 | 48 IM Al eksic Nenad 3.5 SRB 2231 Aw- A
36 57 M Casadi o Niccolo ' 3.5 ITA 2170 | 75 CM Arnhold Steffi 3.5 GER 2110 Aw- A
37 58 M Cafasso Elia 3.5 AUT 2169 | 114 CM Ahmad Al Romaithi 3.5 UAE 1926 1 - O
38 68 M Cina' Vittorio 3.5 ITA 2133 | 86 CM Csontos Aron 3.5 HUN 2074 0 - 1
39 91 WM Cassi Elisa 3 ITA 2054 | 54 FM Pegno Mattia 3 ITA 2182 0 - 1
40 55 CM Musso Alessio 3 ITA 2176 | 100 M Saket h Pedagandham 3 IND 2025 1 - 0
41 103 M Ceccarini Marco 3 ITA 2019 | 59 FM De Francesco Klaus 3 GER 2168 0 - 1
42 92 WM Shearsby Jude 3 ENG 2053 | 66 CM Ballotti Luca 8 ITA 2139 0 - 1
43 67 CM Paduano d audio 3 ITA 2137 | 105 CM Bortolotti Francesco 3 ITA 2012 1 - O
44 109 CM Bounrar Ayrad 3 FRA 1991 | 70 M Negro Roberto 3 ITA 2128 Ax%- A
45 113 CM Marson Roy 3 ITA 1969 | 71 M Varvagl i one Antonio 3 ITA 2124 Av- A
46 80 M  Mazzini Mauro 3 ITA 2099 | 104 CM Brotto Al essandro 3 ITA 2015 A% - A
47 82 CM Nordio Gorgio 2.5 ITA 2083 | 52 IM Aexieva Silvia 2.5 FRA 2203 1 - 0
48 72 CM Ganci Elio 2.5 ITA 2114 | 102 CM Liloni Francesco Mat 2.5 ITA 2020 1 - O
49 90 CM G ammona Federico 2 ITA 2060 | 83 CM Pellizzieri Fabio An 2 ITA 2078 0 - 1
50 110 IN D Grolam Nicolo ' 2 ITA 1981 | 98 CM Motto Al berto 2 ITA 2026 0 - 1
51 108 CM Brunner Tobi as 1.5 GER 1999 | 101 CM Sloan Jed 2 USA 2022 1 - 0
52 23 |IM Lekic Dusan 4.5 MNE 2329 | 0 -

53 30 FM Bifulco M chel 4 I TA 2288 | 0 -

54 56 CM Aniruddh Chatterjee 3.5 IND 2175 | 0 -

55 69 WM Bonmini Munika Aksh 3 IND 2128 | 0 -

56 14 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2408 | 0 -

57 95 CM Sineone Gulio Maria 2.5 |TA 2046 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ' J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 97 CM Graldi Edoardo 2 I TA 2041 | 0
59 99 CM Brini Dario 2 I TA 2025 | 0
60 38 FM Bettalli Francesco 1.5 ITA 2274 | 0
61 107 CM Marziali Gulio 1 I TA 2002 | 0
62 112 CM Maione Melissa 0.5 ITA 1969 | 0
63 76 CM Sinoni Gulio 0 ITA 2104 | 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

GM GER El o FI DE: 2628 Perf: 2764 Media: 2412.11 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 M Cafasso Elia AUT 2169 459 0.92 1 1 1
2 B 35 FM  Loi acono Leonardo I TA 2281 347 0.89 1 2 2
3 N 19 GV Czebe Attila HUN 2360 268 0.83 Ay 2 2
4 B 31 FM Konyves Al nos HUN 2288 340 0.88 1 3 3
5 N 4 GM Lodici Lorenzo I TA 2536 92 0.63 Ay 3 3
6 B 6 GM David Alberto I TA 2518 110 0.65 1 4 4
7 N 3 GM Krysa Leandro ARG 2542 86 0.62 1 5 5
8 B 10 IM Razafindratsima Timbthe FRA 2451 177 0.73 1 6 6
9 N 2 GM Soni s Francesco I TA 2564 64 0.59 1 7 7
6.74 7 7

GM ITA El o FI DE: 2564 Perf: 2537 Media: 2370.44 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 FM De Francesco Kl aus CER 2168 396 0.92 1 1 1
2 N 36 FM Tifferet Shaked ISR 2281 283 0.84 Ay 1 1
3 B 54 FM  Pegno Mattia I TA 2182 382 0.91 1 2 2
4 N 33 |IM Laketic Gojko SRB 2282 282 0.84 1 3 3
5 B 16 FM Mehn Hans CGER 2382 182 0.74 1 4 4
6 N 15 IM  Martin Julian GER 2407 157 0.71 Ay 4 4
7 N 4 GM Lodici Lorenzo I TA 2536 28 0.54 Ay 4 4
8 B 8 GM Cardoso Cardoso Jose GabiCOL 2468 96 0.63 1 5 5
9 B 1 GM Kollars Dmtrij CER 2628 -64 0.41 O 5 5
6. 54 5 5

GM ARG El o FI DE: 2542 Perf: 2552 Media: 2385.11 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N60 M Gregoric Andraz SLO 2162 380 0.91 1 1 1
2 B 37 FM Beletic Daniel SLO 2277 265 0.82 1 2 2
3 N 23 |IM Lekic Dusan M\E 2329 213 0.77 1 3 3
4 B 17 FM Arpan Das (jr) IND 2382 160 0.71 Ay 3 3
5 N 8 GM Cardoso Cardoso Jose GabiCOL 2468 74 0.6 1 4 4
6 B 4 GM Lodici Lorenzo I TA 2536 6 0.51 O 4 4
7 B1 GM Kollars Dmitrij CER 2628 -86 0.38 0 4 4
8 N 27 FM Kolb Tobias CGER 2302 240 0.8 1 5 5
9 B 16 FM Mehn Hans GER 2382 160 0.71 1 6 6
6.21 6 6

GM I TA El o FI DE: 2536 Perf: 2712 Media: 2438.89 WW: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 FM Pasini N colo ' I TA 2154 382 0.91 1 1 1
2 N 39 FM Goldbeck Lars GER 2260 276 0.83 1 2 2
3 B 18 FM Hoefel sauer Thonas GER 2367 169 0.72 1 3 3
4 N 7 GM Avila Pavas Santiago COL 2510 26 0.54 1 4 4
5B 1 GM Kollars Dmitrij CGER 2628 -92 0.37 Ay 4 4
6 N 3 GM Krysa Leandro ARG 2542 -6 0.49 1 5 5
7 B2 GM Sonis Francesco ITA 2564 -28 0.46 Ay 5 5
8 N 15 IM  Martin Julian CGER 2407 129 0.67 1 6 6
9 B 6 GM David Al berto I TA 2518 18 0.53 Ay 6 6
5.52 6 6
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

GM | TA El o FI DE: 2521 Perf: 2265 Media: 2139.11 WW: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 WM Argote Heredia Valentina COL 2153 368 0.9 O 0 0
2 B 80 M Mazzi ni Mauro I TA 2099 422 0.92 Ay 0 0
3 N8 CM Csontos Aron HUN 2074 447 0.92 0 0 0
4 B 104 CM Brotto Al essandro I TA 2015 506 0.92 1 1 1
5 N94 M Mal donado CGonzal es Stefail TA 2050 471 0.92 1 2 2
6 B65 M Sor bera G ovanni I TA 2140 381 0.91 1 3 3
7 N 47 FM Boder Jan CER 2234 287 0.84 Ay 3 3
8 B 53 M Kozl ovi c Jernej SLO 2199 322 0.87 1 4 4
9 N 31 FM Konyves Al nos HUN 2288 233 0.79 1 5 5
7.99 5 5

GM ITA El o FI DE: 2518 Perf: 2548 Media: 2381.67 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 CM Andreev Konstantin I TA 2151 367 0.9 1 1 1
2 N42 M Botta Massimliano | TA 2256 262 0.82 1 2 2
3 B 27 FM Kol b Tobi as CGER 2302 216 0.78 1 3 3
4 N 16 FM Moehn Hans GER 2382 136 0.68 Ay 3 3
5 B 17 FM Arpan Das (jr) IND 2382 136 0.68 Ay 3 3
6 N1 GM Kollars Dmitrij CER 2628 -1100.35 0 3 3
7 B 30 FM Bifulco Mchel | TA 2288 230 0.79 1 4 4
8 N7 GM Avila Pavas Santiago COL 2510 8 0.51 1 5 5
9 N 4 GM Lodici Lorenzo | TA 2536 -18 0.47 Ay 5 5
5.98 5 5

GM COL El o FI DE: 2510 Perf: 2475 Media: 2349.22 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N64 CM Mglioni Leonardo I TA 2143 367 0.9 1 1 1
2 B 43 CM D 'antonio Neri I TA 2252 258 0.82 1 2 2
3 N29 FM Mateus Al ejandro COL 2292 218 0.78 1 3 3
4 B 4 GM Lodici Lorenzo | TA 2536 -26 0.46 O 3 3
5 N 19 GV Czebe Attila HUN 2360 150 0.7 Ay 3 3
6 B 27 FM Kol b Tobi as CGER 2302 208 0.77 1 4 4
7 N 17 FM Arpan Das (jr) IND 2382 128 0.67 1 5 5
8 B 6 GM David Alberto I TA 2518 -8 0.49 0 5 5
9 N 20 IM Savanovic Al eksandar BIH 2358 152 0.7 Ay 5 5
6.29 5 5

GM COL El o FI DE: 2468 Perf: 2469 Media: 2343.11 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 M Sor bera G ovanni I TA 2140 328 0.87 1 1 1
2 N 44 CM Vasquez Toledo Cristian CH 2249 219 0.78 1 2 2
3 B 28 FM Lopez Rayo Santi ago COL 2299 169 0.72 Ay 2 2
4 N53 M Kozl ovi ¢ Jer nej SLO 2199 269 0.83 1 3 3
5B 3 GM Krysa Leandro ARG 2542 -74 0.4 O 3 3
6 N 22 FM Costa Leonardo CGER 2346 122 0.67 1 4 4
7 B 18 FM Hoefel sauer Thomas CGER 2367 101 0.64 1 5 5
8 N 2 GM  Sonis Francesco I TA 2564 -96 0.37 O 5 5
9 B 17 FM Arpan Das (jr) IND 2382 86 0.62 Ay 5 5
5.9 5 5
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

IM KGOS El o FI DE: 2466 Perf: 2329 Media: 2203.78 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N66 CM Ballotti Luca I TA 2139 327 0.87 O 0 0
2 B8 CM Nordio Gorgio I TA 2083 383 0.91 1 1 1
3 N55 CM Misso Alessio I TA 2176 290 0.84 Ay 1 1
4 B 111 M Budyi Danyl o I TA 1975 491 0.92 1 2 2
5 N 37 FM Beletic Daniel SLO 2277 189 0.75 Ay 2 2
6 B 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 209 0.77 1 3 3
7 N 34 WGM Schnei der Jana CGER 2281 185 0.74 Ay 3 3
8 B 32 WGEM Kl ek Hanna Marie CGER 2286 180 0.74 1 4 4
9 N 19 GV Czebe Attila HUN 2360 106 0.64 Ay 4 4
7.18 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2451 Perf: 2433 Media: 2307.33 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 CM Paduano d audio I TA 2137 314 0.86 1 1 1
2 N 45 CM N ed Pascal CGER 2245 206 0.76 1 2 2
3 B 33 IM Laketic Goj ko SRB 2282 169 0.72 O 2 2
4 B 62 WM Argote Heredia Val entina COL 2153 298 0.85 1 3 3
5 N 27 FM Kolb Tobias GER 2302 149 0.7 Ay 3 3
6 B 29 FM Mateus Alejandro COL 2292 159 0.71 1 4 4
7 N 19 GM Czebe Attila HUN 2360 91 0.62 1 5 5
8 N1 GM Kollars Dmitrij CGER 2628 -177 0.27 O 5 5
9 B 18 FM Hoefel sauer Thonas CER 2367 84 0.62 Ay 5 5
6.11 5 5

GM | TA El o FI DE: 2446 Perf: 2299 Media: 2219.00 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N68 M Cina ' Vittorio I TA 2133 313 0.86 0 0 0
2 B 8 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2078 368 0.9 1 1 1
3 N56 CM Aniruddh Chatterjee IND 2175 271 0.83 1 2 2
4 B 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 189 0.75 Ay 2 2
5 B 47 FM Boder Jan GER 2234 212 0.77 1 3 3
6 N30 FM Bifulco Mchel | TA 2288 158 0.71 Ay 3 3
7 B 36 FM Tifferet Shaked | SR 2281 165 0.72 Ay 3 3
8 B 34 WGM Schneider Jana CER 2281 165 0.72 0 3 3
9 N 46 FM Shoshin Kirill FID 2244 202 0.76 1 4 4
7.02 4 4

IM MDA El o FI DE: 2441 Perf: 2177 Media: 2177.00 WW: -2.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 WM Bommini Munika Akshaya |IND 2128 313 0.86 Ay 0 0
2 N 8 CM Mieller Mgnus CGER 2073 368 0.9 Ay 0 0
3 B 61 FM Pasini Nicolo"' | TA 2154 287 0.84 Ay 0 0
4 N 65 M Sor bera G ovanni I TA 2140 301 0.85 1 1 1
5 B 44 CM Vasquez Toledo Cristian CH 2249 192 0.75 1 2 2
6 B 32 WM Kl ek Hanna Marie CER 2286 155 0.71 O 2 2
7 N51 M Urbani Gabri el I TA 2216 225 0.78 0 2 2
8 N 73 CM Zenari MNarco I TA 2113 328 0.87 1 3 3
9 B 47 FM Boder Jan CGER 2234 207 0.77 O 3 3
7.33 3 3
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

FM | TA El o FI DE: 2412 Perf: 2373 Media: 2247.11 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N70 M Negro Roberto I TA 2128 284 0.84 1 1 1
2 B 47 FM Boder Jan CER 2234 178 0.73 Ay 1 1
3 N 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 155 0.71 Ay 1 1
4 B 49 M Titze Leo I TA 2229 183 0.74 1 2 2
5 N 32 WGM Kl ek Hanna Marie CER 2286 126 0.67 Ay 2 2
6 B 35 FM  Loi acono Leonardo I TA 2281 131 0.68 Ay 2 2
7 N 46 FM Shoshin Kirill FID 2244 168 0.72 Ay 2 2
8 B51 M Urbani Gabri el I TA 2216 196 0.75 1 3 3
9 N 21 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 63 0.59 Ay 3 3
6.43 3 3

FM | TA El o FI DE: 2408 Perf: 1746 Media: 2161.00 WW: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B71 M Varvagl i one Antonio I TA 2124 284 0.84 1 1 1
2 N 46 FM Shoshin Kirill FID 2244 164 0.72 0 1 1
3 B 63 CM Andreev Konstantin I TA 2151 257 0.82 1 2 2
4 N 47 FM Boder Jan GER 2234 174 0.73 O 2 2
5 -0 0 F 2 2
6 N 93 CM Massazza Federico | TA 2052 356 0.89 Ay 2 2
7 -0 0 F 2 2
8 - 0 0 F 2 2
9 - 0 0 F 2 2
4 2 2

IM GER El o FI DE: 2407 Perf: 2440 Media: 2274.00 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 107 CM Marziali Gulio I TA 2002 405 0.92 1 1 1
2 B 49 M Titze Leo I TA 2229 178 0.73 1 2 2
3 N 62 WM Argote Heredia Valentina COL 2153 254 0.81 Ay 2 2
4 B68 M Cna' Vittorio ITA 2133 274 0.83 Ay 2 2
5 N 33 IM Laketic Gojko SRB 2282 125 0.67 1 3 3
6 B 2 GM  Sonis Francesco I TA 2564 -157 0.29 Ay 3 3
7 N 32 WGM Klek Hanna Marie GER 2286 121 0.66 1 4 4
8 B 4 GM Lodici Lorenzo | TA 2536 -129 0.33 0 4 4
9 N 34 WGEM Schnei der Jana GER 2281 126 0.67 1 5 5
5.91 5 5

FM GER El o FI DE: 2382 Perf: 2396 Media: 2315.67 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 CM Ganci Elio I TA 2114 268 0.83 1 1 1
2 B 55 CM Misso Alessio I TA 2176 206 0.76 1 2 2
3 N9 IM Martorelli Antonio | TA 2044 338 0.88 1 3 3
4 B 6 GM David Alberto I TA 2518 -136 0.32 Ay 3 3
5 N 2 GM  Sonis Francesco I TA 2564 -182 0.26 O 3 3
6 B 46 FM Shoshin Kirill FID 2244 138 0.69 Ay 3 3
7 N 35 FM Loiacono Leonardo I TA 2281 101 0.64 1 4 4
8 B 20 IM Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2358 24 0.53 Ay 4 4
9 N 3 GM  Krysa Leandro ARG 2542 -1600.29 0 4 4
5.2 4 4
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

FM | ND El o FI DE: 2382 Perf: 2488 Media: 2363.00 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 CM Zenari Marco I TA 2113 269 0.83 1 1 1
2 N 48 IM Al eksic Nenad SRB 2231 151 0.7 1 2 2
3 B 46 FM  Shoshin Kirill FID 2244 138 0.69 1 3 3
4 N 3 GM Krysa Leandro ARG 2542 -160 0.29 Ay 3 3
5 N 6 GM David Al berto I TA 2518 -136 0.32 Ay 3 3
6 B 19 GV Czebe Attila HUN 2360 22 0.53 Ay 3 3
7 B 7 GM Avila Pavas Santi ago COL 2510 -1280.33 0 3 3
8 N 36 FM Tifferet Shaked | SR 2281 101 0.64 1 4 4
9 N 8 GM Cardoso Cardoso Jose Gabi COL 2468 -86 0.38 Ay 4 4
4.71 4 4

FM GER El o FI DE: 2367 Perf: 2418 Media: 2292.22 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 256 0.81 1 1 1
2 B57 M Casadi o Niccolo ' I TA 2170 197 0.75 1 2 2
3 N 4 GM Lodici Lorenzo I TA 2536 -169 0.28 O 2 2
4 B 51 M Ur bani Gabri el I TA 2216 151 0.7 1 3 3
5 N 35 FM Loiacono Leonardo I TA 2281 86 0.62 Ay 3 3
6 B 62 WM Argote Heredia Valentina COL 2153 214 0.77 1 4 4
7 N 8 GM Cardoso Cardoso Jose GabiCOL 2468 -1010.36 O 4 4
8 B 46 FM  Shoshin Kirill FID 2244 123 0.67 1 5 5
9 N 10 IM Razafindratsima Ti mothe FRA 2451 -84 0.38 Ay 5 5
5.34 5 5

GM  HUN El o FI DE: 2360 Perf: 2483 Media: 2357.44 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 CM Arnhold Steffi GER 2110 250 0.81 1 1 1
2 N50 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2220 140 0.69 1 2 2
3 B1 GM Kollars Dmitrij CER 2628 -2680.17 Ay 2 2
4 N 28 FM Lopez Rayo Santi ago COL 2299 61 0.58 1 3 3
5B 7 GM Avila Pavas Santiago CoL 2510 -1500.3 Ay 3 3
6 N 17 FM Arpan Das (jr) IND 2382 -22 0.47 Ay 3 3
7 B 10 IM Razafindratsima Ti mbthe FRA 2451 -91 0.38 0 3 3
8 N 63 CM Andreev Konstantin I TA 2151 209 0.77 1 4 4
9 B9 IM Saraci Nderim KOS 2466 -106 0.36 Ay 4 4
4.53 4 4

IM BIH El o FI DE: 2358 Perf: 2365 Media: 2239.22 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 CM Sinoni Gulio I TA 2104 254 0.81 1 1 1
2 B 62 WM Argote Heredia Valentina COL 2153 205 0.76 O 1 1
3 N57 M Casadio Niccolo ' ITA 2170 188 0.74 1 2 2
4 B 60 M Gregoric Andraz SLO 2162 196 0.75 1 3 3
5 N 46 FM  Shoshin Kirill FID 2244 114 0.66 Ay 3 3
6 B53 M Kozl ovi ¢ Jernej SLO 2199 159 0.71 Ay 3 3
7 B 49 M Titze Leo I TA 2229 129 0.67 1 4 4
8 N 16 FM  Mbehn Hans CGER 2382 -24 0.47 Ay 4 4
9 B 7 GM Avila Pavas Santiago COL 2510 -152 0.3 Ay 4 4
5. 87 4 4
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

FM I TA El o FI DE: 2349 Perf: 2282 Media: 2156.44 WWe: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B77 M Caruso Augusto I TA 2103 246 0.81 O 0 0
2 N8 CM Centanore Alberto I TA 2076 273 0.83 Ay 0 0
3 B 108 CM Brunner Tobias GER 1999 350 0.89 1 1 1
4 N 61 FM Pasini Ncolo' | TA 2154 195 0.75 1 2 2
5 B 50 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2220 129 0.67 Ay 2 2
6 N 96 IM Martorelli Antonio I TA 2044 305 0.86 1 3 3
7 B 63 CM Andreev Konstantin I TA 2151 198 0.76 Ay 3 3
8 N 44 CM Vasquez Toledo Cristian CH 2249 100 0.64 1 4 4
9 B 13 FM Favaloro Andrea I TA 2412 -63 0.41 Ay 4 4
6. 62 4 4

FM GER El o FI DE: 2346 Perf: 2297 Media: 2171.89 WWe: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N78 M Her cegovac Neven I TA 2103 243 0.8 Ay 0 0
2 B 86 CM Csontos Aron HUN 2074 272 0.83 1 1 1
3 N 47 FM Boder Jan GER 2234 112 0.65 Ay 1 1
4 B 66 CM Ballotti Luca I TA 2139 207 0.77 1 2 2
5 N68 M Cina' Vittorio | TA 2133 213 0.77 1 3 3
6 B 8 GM Cardoso Cardoso Jose Gabi COL 2468 -122 0.33 0 3 3
7 N53 M Kozl ovi ¢ Jer nej SLO 2199 147 0.7 Ay 3 3
8 B 62 WM Argote Heredia Valentina COL 2153 193 0.75 Ay 3 3
9 N9 IM Mrtorelli Antonio | TA 2044 302 0.8 1 4 4
6. 45 4 4

IM  ME El o FI DE: 2329 Perf: 2143 Media: 2210.00 WWe: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 226 0.79 1 1 1
2 N 56 CM Aniruddh Chatterjee IND 2175 154 0.71 1 2 2
3 B3 GM Krysa Leandro ARG 2542 -2130.23 0 2 2
4 N 46 FM Shoshin Kirill FID 2244 85 0.62 0 2 2
5 B 66 CM Ballotti Luca I TA 2139 190 0.75 Ay 2 2
6 N75 CM Arnhold Steffi GER 2110 219 0.78 Ay 2 2
7 B68 M Cina' Vittorio I TA 2133 196 0.75 1 3 3
8 N 47 FM Boder Jan GER 2234 95 0.63 Ay 3 3
9 -0 0 F 3 3
5.26 3 3

FM I TA El o FI DE: 2329 Perf: 2167 Media: 2166.78 WW: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 80 M Mazzi ni Mauro I TA 2099 230 0.79 1 1 1
2 B66 CM Ballotti Luca I TA 2139 190 0.75 Ay 1 1
3 N53 M Kozl ovi c Jernej SLO 2199 130 0.68 O 1 1
4 B 55 CM Misso Alessio I TA 2176 153 0.7 1 2 2
5 N 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 72 0.6 Ay 2 2
6 B 47 FM Boder Jan CER 2234 95 0.63 Ay 2 2
7 N 62 WM Argote Heredia Valentina COL 2153 176 0.73 O 2 2
8 B 81 CM Colonetti Fabio I TA 2090 239 0.8 Ay 2 2
9 N 61 FM Pasini N colo ' I TA 2154 175 0.73 Ay 2 2
6.41 2 2
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

GM RSA El o FI DE: 2324 Perf: 2178 Media: 2134.44 WWe: -1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Colonetti Fabio I TA 2090 234 0.79 O 0 0
2 N8 CM Stoettner Lukas CER 2066 258 0.82 1 1 1
3 B65 M Sorbera G ovanni I TA 2140 184 0.74 Ay 1 1
4 N 67 CM Paduano O audio I TA 2137 187 0.74 Ay 1 1
5 B 69 WM Bonmmini Muni ka Akshaya |ND 2128 196 0.75 1 2 2
6 N 49 M Titze Leo I TA 2229 95 0.63 0 2 2
7 B71 M Varvagl i one Antonio I TA 2124 200 0.76 1 3 3
8 N 64 CM Maglioni Leonardo I TA 2143 181 0.74 1 4 4
9 B 62 WM Argote Heredia Valentina COL 2153 171 0.73 O 4 4
6.7 4 4

FM COL El o FI DE: 2307 Perf: 2213 Media: 2132.33 WW: -1.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 CM Nordio Gorgio | TA 2083 224 0.78 1 1 1
2 B68 M Cina' Vittorio | TA 2133 174 0.73 Ay 1 1
3 N66 CM Ballotti Luca I TA 2139 168 0.72 Ay 1 1
4 B 74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 196 0.75 Ay 1 1
5 B 53 M Kozl ovi ¢ Jernej SLO 2199 108 0.65 O 1 1
6 N78 M Her cegovac Neven I TA 2103 204 0.76 Ay 1 1
7 B 69 WM Bonmini Muni ka Akshaya |ND 2128 179 0.73 1 2 2
8 N49 M Titze Leo I TA 2229 78 0.61 1 3 3
9 B 8 CM Stoettner Lukas GER 2066 241 0.8 Ay 3 3
6. 53 3 3

FM GER El o FI DE: 2302 Perf: 2379 Media: 2299.00 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2078 224 0.78 1 1 1
2 N 77 M Caruso Augusto I TA 2103 199 0.76 1 2 2
3 N6 GM David Alberto I TA 2518 -216 0.22 0 2 2
4 B 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 249 0.81 1 3 3
5 B 10 IM Razafindratsima Timothe FRA 2451 -149 0.3 Ay 3 3
6 N 7 GM Avila Pavas Santi ago COL 2510 -2080.23 0 3 3
7 B 50 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2220 82 0.61 1 4 4
8 B 3 GM Krysa Leandro ARG 2542 -2400.2 O 4 4
9 N51 M Urbani Gabri el I TA 2216 86 0.62 1 5 5
4.53 5 5

FM COL El o FI DE: 2299 Perf: 2265 Media: 2184.78 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 84 WM Shah Vi shwa IND 2076 223 0.78 1 1 1
2 B94 M Mal donado Gonzal es Stefail TA 2050 249 0.81 1 2 2
3 N 8 GM Cardoso Cardoso Jose GabiCOL 2468 -1690.28 Ay 2 2
4 B 19 GM Czebe Attila HUN 2360 -61 0.42 O 2 2
5 N 62 WM Argote Heredia Valentina COL 2153 146 0.7 O 2 2
6 B 74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 188 0.74 1 3 3
7 N 64 CM Maglioni Leonardo I TA 2143 156 0.71 Ay 3 3
8 B 77 M Caruso Augusto I TA 2103 196 0.75 Ay 3 3
9 N3 M Kozl ovi ¢ Jer nej SLO 2199 100 0.64 1 4 4
5.83 4 4
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S IVO N (1 Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
Italiana Q J W Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

FM COL El o FI DE: 2292 Perf: 2230 Media: 2186.56 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 85 CM Centanore Al berto I TA 2076 216 0.78 1 1 1
2 N 81 CM Colonetti Fabio I TA 2090 202 0.76 1 2 2
3 B7 GM Avila Pavas Santi ago COL 2510 -2180.22 0 2 2
4 N 50 WM CGonez Barrera Javiera BelCH 2220 72 0.6 Ay 2 2
5 B 54 FM  Pegno Mattia I TA 2182 110 0.65 1 3 3
6 N 10 IM Razafindratsima Tinothe FRA 2451 -1590.29 0 3 3
7 B 8 CM Mieller Magnus CGER 2073 219 0.78 Ay 3 3
8 N 89 CM Stoettner Lukas CGER 2066 226 0.79 O 3 3
9 B 106 WM Sala Gulia I TA 2011 281 0.84 1 4 4
5.71 4 4

FM I TA El o FI DE: 2288 Perf: 2071 Media: 2177.38 WWw: -1.11
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 86 CM Csontos Aron HUN 2074 214 0.77 Ay 0 0
2 B78 M Her cegovac Neven I TA 2103 185 0.74 1 1 1
3 N 68 M Cina' Vittorio I TA 2133 155 0.71 O 1 1
4 B 81 CM Colonetti Fabio I TA 2090 198 0.76 1 2 2
5 N 106 WM Sala Gulia I TA 2011 277 0.83 1 3 3
6 B 11 GM Godena Mchele I TA 2446 -158 0.29 Ay 3 3
7 N 6 GM David Al berto I TA 2518 -2300.21 O 3 3
8 B 96 IM Martorelli Antonio I TA 2044 244 0.8 0 3 3
9 - 0 0 F 3 3
511 3 3

FM  HUN El o FI DE: 2288 Perf: 2266 Media: 2222.22 WWe: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 CM Mieller Magnus GER 2073 215 0.77 Ay 0 0
2 N 69 WM Bonmi ni Muni ka Akshaya |ND 2128 160 0.71 1 1 1
3 B 36 FM Tifferet Shaked I SR 2281 7 0.51 1 2 2
4 N 1 GM  Kollars Dmitrij GER 2628 -3400.12 0 2 2
5 B 96 IM Martorelli Antonio I TA 2044 244 0.8 O 2 2
6 N 66 CM Ballotti Luca I TA 2139 149 0.7 Ay 2 2
7 B 75 CM Arnhold Steffi GER 2110 178 0.73 1 3 3
8 N8 CM Centanore Alberto I TA 2076 212 0.77 1 4 4
9 B 5 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2521 -2330.21 0 4 4
5.32 4 4

WGM GER El o FI DE: 2286 Perf: 2224 Media: 2223.56 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 88 CM Marvulli Dario I TA 2066 220 0.78 Ay 0 0
2 B 109 CM Bounrar Ayrad FRA 1991 295 0.85 1 1 1
3 N 111 M  Budyi Danylo ITA 1975 311 0.86 Ay 1 1
4 B 77 M Caruso Augusto I TA 2103 183 0.74 1 2 2
5 B 13 FM Faval oro Andrea I TA 2412 -126 0.33 Ay 2 2
6 N 12 IM Martinovici Ilia MDA 2441 -1550.29 1 3 3
7 B 15 IM  Martin Julian GER 2407 -1210.34 O 3 3
8 N9 IM Saraci Nderim KOS 2466 -1800.26 O 3 3
9 B 63 CM Andreev Konstantin I TA 2151 135 0.68 O 3 3
5.13 3 3
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

IM SRB El o FI DE: 2282 Perf: 2215 Media: 2214.11 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM Stoettner Lukas CER 2066 216 0.78 1 1 1
2 N 108 CM Brunner Tobias CGER 1999 283 0.84 1 2 2
3 N 10 IM Razafindratsima Tinmothe FRA 2451 -169 0.28 1 3 3
4 B 2 GM  Sonis Francesco | TA 2564 -2820.16 O 3 3
5 B 15 IM Martin Julian GER 2407 -1250.33 0 3 3
6 N 50 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2220 62 0.59 Ay 3 3
7 B9 IM Mrtorelli Antonio | TA 2044 238 0.8 Ay 3 3
8 N 87 CM Mieller Magnus GER 2073 209 0.77 Ay 3 3
9 B 78 M Her cegovac Neven I TA 2103 179 0.73 O 3 3
5.28 3 3

WeM GER El o FI DE: 2281 Perf: 2290 Media: 2209.89 WWw: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM G ammona Federico I TA 2060 221 0.78 1 1 1
2 B9 IM Mirtorelli Antonio | TA 2044 237 0.8 0 1 1
3 N 58 M Cafasso Elia AUT 2169 112 0.65 1 2 2
4 B 106 WM Sala Gulia I TA 2011 270 0.83 Ay 2 2
5 N 74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 170 0.72 Ay 2 2
6 B 56 CM Aniruddh Chatterjee IND 2175 106 0.64 1 3 3
7 B 9 IM Saraci Nderim KOS 2466 -185 0.26 Ay 3 3
8 N 11 GM Godena M chel e I TA 2446 -1650.28 1 4 4
9 B 15 IM Martin Julian CGER 2407 -126 0.33 0 4 4
5.29 4 4

FM I TA El o FI DE: 2281 Perf: 2287 Media: 2243.89 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 91 WM Cassi Elisa I TA 2054 227 0.79 1 1 1
2 N1 GM Kollars Dmitrij CGER 2628 -347 0.11 O 1 1
3 B71 M Varvagl i one Antonio I TA 2124 157 0.71 1 2 2
4 N 79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 178 0.73 1 3 3
5 B 18 FM Hoefel sauer Thomas GER 2367 -86 0.38 Ay 3 3
6 N 13 FM  Faval oro Andrea I TA 2412 -131 0.32 Ay 3 3
7 B 16 FM Mehn Hans GER 2382 -1010.36 0 3 3
8 N 93 CM Massazza Federico | TA 2052 229 0.79 Ay 3 3
9 B 87 CM Mieller Magnus GER 2073 208 0.77 Ay 3 3
4. 96 3 3

FM | SR El o FI DE: 2281 Perf: 2280 Media: 2237.00 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 228 0.79 1 1 1
2 B 2 GM  Sonis Francesco I TA 2564 -2830.16 Ay 1 1
3 N 31 FM Konyves Al nos HUN 2288 -7 0.49 0 1 1
4 B 86 CM Csontos Aron HUN 2074 207 0.77 Ay 1 1
5 N77 M Caruso Augusto I TA 2103 178 0.73 1 2 2
6 B 68 M Cina ' Vittorio I TA 2133 148 0.7 1 3 3
7 N11 GV Godena Mchele ITA 2446 -165 0.28 Ay 3 3
8 B 17 FM  Arpan Das (jr) IND 2382 -1010.36 O 3 3
9 N 8 CM Colonetti Fabio I TA 2090 191 0.75 Ay 3 3
5.03 3 3
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

FM SLO El o FI DE: 2277 Perf: 2188 Media: 2187.44 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 93 CM Mssazza Federico | TA 2052 225 0.78 1 1 1
2 N3 GM Krysa Leandro ARG 2542 -2650.18 O 1 1
3 B 75 CM Arnhold Steffi CER 2110 167 0.72 1 2 2
4 N9 IM Martorelli Antonio | TA 2044 233 0.79 Ay 2 2
5B 9 IM Saraci Nderim KOS 2466 -189 0.25 Ay 2 2
6 N 63 CM Andreev Konstantin I TA 2151 126 0.67 O 2 2
7 B 78 M Her cegovac Neven I TA 2103 174 0.73 Ay 2 2
8 N 84 WM Shah Vishwa IND 2076 201 0.76 Ay 2 2
9 B 64 CM Mglioni Leonardo I TA 2143 134 0.68 Ay 2 2
5. 56 2 2

FM I TA El o FI DE: 2274 Perf: 1536 Media: 2069.75 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 M Mal donado Gonzal es Stefail TA 2050 224 0.78 0 0 0
2 B 84 WFM Shah Vi shwa IND 2076 198 0.76 1 1 1
3 N 60 M Gregoric Andraz SLO 2162 112 0.65 O 1 1
4 - 0 0 F 1 1
5 B 109 CM Bounrar Ayrad FRA 1991 283 0.84 Ay 1 1
6 - 0 0 F1 1
7 -0 0 F1 1
8 - 0 0 F 1 1
9 - 0 0 F1 1
3.03 1 1

FM GER El o FI DE: 2260 Perf: 2078 Media: 2120.89 WWw: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 CM Sineone Gulio Maria I TA 2046 214 0.77 1 1 1
2 B 4 GM Lodici Lorenzo I TA 2536 -276 0.17 O 1 1
3 N74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 149 0.7 O 1 1
4 N 8 CM Centanore Al berto I TA 2076 184 0.74 Ay 1 1
5 B 89 CM Stoettner Lukas GER 2066 194 0.75 0 1 1
6 N 97 CM Graldi Edoardo I TA 2041 219 0.78 Ay 1 1
7 N99 CM Brini Dario I TA 2025 235 0.79 1 2 2
8 B 67 CM Paduano d audio | TA 2137 123 0.67 1 3 3
9 N94 M Mal donado Gonzal es Stefail TA 2050 210 0.77 O 3 3
6.14 3 3

FM COL El o FI DE: 2259 Perf: 2077 Media: 2076.56 WWe: -2.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 96 IM Martorelli Antonio I TA 2044 215 0.77 O 0 0
2 B 90 CM G anmona Federico I TA 2060 199 0.76 Ay 0 0
3 N8 CM Mrvulli Dario | TA 2066 193 0.75 Ay 0 0
4 B78 M Her cegovac Neven I TA 2103 156 0.71 O 0 0
5 N 95 CM Sineone Gulio Mria | TA 2046 213 0.77 1 1 1
6 B 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 206 0.76 1 2 2
7 N 74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 148 0.7 Ay 2 2
8 B 79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 156 0.71 1 3 3
9 N77 M Caruso Augusto I TA 2103 156 0.71 O 3 3
6. 64 3 3
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

FM  ESP El o FI DE: 2257 Perf: 2207 Media: 2206.56 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 97 CM Graldi Edoardo I TA 2041 216 0.78 Ay 0 0
2 N 110 IN D Grolam Nicolo ' I TA 1981 276 0.83 1 1 1
3 B 13 FM Favaloro Andrea I TA 2412 -155 0.29 Ay 1 1
4 N 11 GV Godena Mchele | TA 2446 -189 0.25 Ay 1 1
5 B 24 FM  Loi acono Antonio I TA 2329 -72 0.4 Ay 1 1
6 N9 IM Saraci Nderim KOS 2466 -2090.23 0 1 1
7 B 8 CM Centanore Alberto I TA 2076 181 0.74 0 1 1
8 N68 M Cina' Vittorio I TA 2133 124 0.67 Ay 1 1
9 B 111 M Budyi Danyl o I TA 1975 282 0.84 1 2 2
5. 03 2 2

M I TA El o FI DE: 2256 Perf: 2099 Media: 2098.67 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N98 CM Motto Alberto I TA 2026 230 0.79 1 1
2 B6 GM David Al berto I TA 2518 -2620.18 0 1 1
3 N77 M Caruso Augusto I TA 2103 153 0.7 0 1 1
4 B 84 WM Shah Vishwa IND 2076 180 0.74 O 1 1
5 N 114 CM Ahnmad Al Ronait hi UAE 1926 330 0.88 0 1 1
6 B 95 CM Sineone Gulio Maria | TA 2046 210 0.77 Ay 1 1
7 N 90 CM @ anmpna Federico I TA 2060 196 0.75 1 2 2
8 B 102 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2020 236 0.8 1 3 3
9 N73 CM Zenari Marco I TA 2113 143 0.69 1 4 4
6.3 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2252 Perf: 2160 Media: 2116.11 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B99 CM Brini Dario I TA 2025 227 0.79 1 1 1
2 N7 GM Avila Pavas Santiago COL 2510 -258 0.18 O 1 1
3 B79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 149 0.7 O 1 1
4 N 8 CM Mueller Magnus GER 2073 179 0.73 O 1 1
5 B 100 M Saket h Pedagandham IND 2025 227 0.79 Ay 1 1
6 N 101 CM Sloan Jed USA 2022 230 0.79 Ay 1 1
7 B 103 M Ceccarini Marco I TA 2019 233 0.79 1 2 2
8 N 69 WM Bommini Muni ka Akshaya |ND 2128 124 0.67 1 3 3
9 B65 M Sor bera G ovanni I TA 2140 112 0.65 1 4 4
6. 09 4 4

CM CH El o FI DE: 2249 Perf: 2216 Media: 2172.56 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 100 M Saket h Pedagandham IND 2025 224 0.78 1 1 1
2 B 8 GM Cardoso Cardoso Jose GabiCOL 2468 -2190.22 0 1 1
3 N 8L CM Colonetti Fabio I TA 2090 159 0.71 Ay 1 1
4 B 97 CM Graldi Edoardo I TA 2041 208 0.77 1 2 2
5 N 12 IM Martinovici Ilia MDA 2441 -1920.25 0 2 2
6 N 84 WM Shah Vi shwa IND 2076 173 0.73 1 3 3
7 B 106 WM Sala Gulia I TA 2011 238 0.8 1 4 4
8 B 21 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -1000.36 O 4 4
9 N 93 CM Massazza Federico | TA 2052 197 0.75 Ay 4 4
5.37 4 4
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

CM GER El o FI DE: 2245 Perf: 2054 Media: 2096.89 WW: -2.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 101 CM Sloan Jed USA 2022 223 0.78 1 1 1
2 B 10 IM Razafindratsima Tinothe FRA 2451 -206 0.24 O 1 1
3 N 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 192 0.75 0 1 1
4 N 93 CM Massazza Federico I TA 2052 193 0.75 Ay 1 1
5 B 91 WFM Cassi Elisa I TA 2054 191 0.75 O 1 1
6 N 100 M Saket h Pedagandham IND 2025 220 0.78 Ay 1 1
7 B 104 CM Brotto Al essandro I TA 2015 230 0.79 1 2 2
8 N71 M Var vagl i one Antonio I TA 2124 121 0.66 1 3 3
9 B 84 WM Shah Vi shwa IND 2076 169 0.72 O 3 3
6. 22 3 3

FM FID El o FI DE: 2244 Perf: 2345 Media: 2344.89 WWw: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 102 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2020 224 0.78 1 1 1
2 B 14 FM Carnicelli Valerio | TA 2408 -164 0.28 1 2 2
3 N 17 FM Arpan Das (jr) IND 2382 -138 0.31 0 2 2
4 B 23 IM Lekic Dusan M\E 2329 -85 0.38 1 3 3
5 B 20 IM Savanovic Al eksandar BIH 2358 -114 0.34 Ay 3 3
6 N 16 FM Mehn Hans CER 2382 -1380.31 Ay 3 3
7 B 13 FM Faval oro Andrea I TA 2412 -168 0.28 Ay 3 3
8 N 18 FM Hoefel sauer Thomas CGER 2367 -1230.33 0 3 3
9 B 11 GV GCodena Mchele | TA 2446 -2020.24 0 3 3
3.25 3 3

FM GER El o FI DE: 2234 Perf: 2442 Media: 2361.22 WW: 2.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 103 M Ceccarini Mrco I TA 2019 215 0.77 1 1 1
2 N 13 FM Faval oro Andrea I TA 2412 -178 0.27 Ay 1 1
3 B 22 FM Costa Leonardo CER 2346 -1120.35 Ay 1 1
4 B 14 FM Carnicelli Valerio | TA 2408 -174 0.27 1 2 2
5 N 11 GV Godena M chele | TA 2446 -2120.23 0 2 2
6 N 24 FM  Loi acono Antonio I TA 2329 -95 0.37 Ay 2 2
7 B5 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2521 -2870.16 Ay 2 2
8 B 23 IM Lekic Dusan M\E 2329 -95 0.37 Ay 2 2
9 N12 IM Martinovici llia MDA 2441 -207 0.23 1 3 3
3.02 3 3

IM SRB El o FI DE: 2231 Perf: 1995 Media: 2091.75 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 104 CM Brotto Al essandro I TA 2015 216 0.78 1 1 1
2 B 17 FM Arpan Das (jr) IND 2382 -151 0.3 O 1 1
3 N 106 WM Sala Gulia I TA 2011 220 0.78 0 1 1
4 B 88 CM Marvulli Dario I TA 2066 165 0.72 Ay 1 1
5 -0 0 F 1 1
6 B8 M Mazzi ni Maur o I TA 2099 132 0.68 Ay 1 1
7 N 105 CM Bortolotti Francesco I TA 2012 219 0.78 Ay 1 1
8 B 95 CM Sineone Gulio Maria I TA 2046 185 0.74 1 2 2
9 N 79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 128 0.67 Ay 2 2
5.45 2 2
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

M I TA El o FI DE: 2229 Perf: 2281 Media: 2237.89 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 105 CM Bortolotti Francesco I TA 2012 217 0.78 1 1 1
2 N15 IM Martin Julian GER 2407 -178 0.27 0 1 1
3 B 8 CM Mieller Magnus CGER 2073 156 0.71 1 2 2
4 N 13 FM Favaloro Andrea I TA 2412 -1830.26 0 2 2
5 B 67 CM Paduano d audio | TA 2137 92 0.63 1 3 3
6 B 25 GM Solonmon Kenny RSA 2324 -95 0.37 1 4 4
7 N 20 |IM Savanovic Al eksandar BIH 2358 -1290.33 0 4 4
8 B 26 FM Canpos Gonez Manuel COL 2307 -78 0.39 O 4 4
9 N 74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 118 0.66 1 5 5
4.4 5 5

WM CH El o FI DE: 2220 Perf: 2246 WMedia: 2202.56 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 106 WM Sala Gulia I TA 2011 209 0.77 1 1 1
2 B 19 GV Czebe Attila HUN 2360 -1400.31 O 1 1
3 N9 M Mal donado CGonzal es Stefall TA 2050 170 0.72 1 2 2
4 B 29 FM WMateus Al ejandro CcoL 2292 -72 0.4 Ay 2 2
5 N 21 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -129 0.33 Ay 2 2
6 B 33 IM Laketic Gojko SRB 2282 -62 0.41 Ay 2 2
7 N 27 FM Kolb Tobias GER 2302 -82 0.39 0 2 2
8 B 74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 109 0.65 Ay 2 2
9 N8 CM Marvulli Dario I TA 2066 154 0.71 1 3 3
4. 69 3 3

M I TA El o FI DE: 2216 Perf: 2196 Media: 2196.00 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 CM Brunner Tobias CGER 1999 217 0.78 O 0 0
2 N 91 WM Cassi Elisa | TA 2054 162 0.71 1 1 1
3 B 105 CM Bortolotti Francesco I TA 2012 204 0.76 1 2 2
4 N 18 FM Hoefel sauer Thonas CER 2367 -151 0.3 0 2 2
5B78 M Her cegovac Neven I TA 2103 113 0.65 Ay 2 2
6 N 86 CM Csontos Aron HUN 2074 142 0.69 1 3 3
7 B 12 IM Martinovici Ilia MDA 2441 -2250.22 1 4 4
8 N 13 FM Faval oro Andrea I TA 2412 -196 0.25 O 4 4
9 B 27 FM Kolb Tobias GER 2302 -86 0.38 0 4 4
4.74 4 4

IM  FRA El o FI DE: 2203 Perf: 1862 Media: 2027.78 WW: -4.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 109 CM Bounrar Ayrad FRA 1991 212 0.77 Ay 0 0
2 B 111 M Budyi Danyl o I TA 1975 228 0.79 0 0 0
3 N 90 CM G anmmona Federico | TA 2060 143 0.69 Ay 0 0
4 B 94 M Mal donado Gonzal es Stefail TA 2050 153 0.7 0 0 0
5 N98 CM Motto Alberto I TA 2026 177 0.73 Ay 0 0
6 B 102 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2020 183 0.74 0 0 0
7 N95 CM Sineone Gulio Mria | TA 2046 157 0.71 O 0 0
8 B 108 CM Brunner Tobias GER 1999 204 0.76 1 1 1
9 N8 CM Nordio Gorgio I TA 2083 120 0.66 O 1 1
6. 55 1 1
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

M SLO El o FI DE: 2199 Perf: 2295 Media: 2294.44 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 IN D Grolam N colo ' I TA 1981 218 0.78 Ay 0 0
2 N97 CM Graldi Edoardo I TA 2041 158 0.71 1 1 1
3 B 24 FM Loiacono Antonio I TA 2329 -1300.32 1 2 2
4 B 8 GM Cardoso Cardoso Jose GabiCOL 2468 -2690.17 0 2 2
5 N 26 FM Canpos CGonez Manuel COoL 2307 -108 0.35 1 3 3
6 N 20 IM  Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2358 -159 0.29 Ay 3 3
7 B 22 FM Costa Leonardo GER 2346 -147 0.3 Ay 3 3
8 N5 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2521 -3220.13 0 3 3
9 B 28 FM Lopez Rayo Santiago COL 2299 -100 0.36 O 3 3
3.41 3 3

FM I TA El o FI DE: 2182 Perf: 2077 Media: 2119.44 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 111 ™M Budyi Danyl o I TA 1975 207 0.77 Ay 0 0
2 B8 CM Mrvulli Dario | TA 2066 116 0.66 1 1 1
3 N 2 GM Soni s Francesco I TA 2564 -3820.09 O 1 1
4 B 103 M Ceccarini Mrco I TA 2019 163 0.72 1 2 2
5 N 29 FM Mateus Alejandro COoL 2292 -1100.35 0 2 2
6 B 106 WM Sala Gulia I TA 2011 171 0.73 O 2 2
7 N79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 79 0.61 O 2 2
8 B 109 CM Bountar Ayrad FRA 1991 191 0.75 Ay 2 2
9 N 91 WM Cassi Elisa I TA 2054 128 0.67 1 3 3
5.35 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2176 Perf: 2093 Media: 2136.00 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 112 CM Maione Melissa I TA 1969 207 0.77 1 1 1
2 N 16 FM  Mbehn Hans CGER 2382 -206 0.24 O 1 1
3 B9 IM Saraci Nderim KOS 2466 -2900.16 Ay 1 1
4 N 24 FM Loiacono Antonio I TA 2329 -153 0.3 0 1 1
5 B 93 CM Massazza Federico | TA 2052 124 0.67 O 1 1
6 N 108 CM Brunner Tobias CGER 1999 177 0.73 1 2 2
7 B 84 WM Shah Vishwa IND 2076 100 0.64 O 2 2
8 N 114 CM Ahnmad Al Ronaithi UAE 1926 250 0.81 Ay 2 2
9 B 100 M Saket h Pedagandham IND 2025 151 0.7 1 3 3
5.02 3 3

CM | ND El o FI DE: 2175 Perf: 2024 Media: 2166.12 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 113 CM Marson Roy I TA 1969 206 0.76 1 1 1
2 B 23 IM Lekic Dusan M\E 2329 -154 0.29 0 1 1
3 B 11 GV Godena Mchele | TA 2446 -2710.17 O 1 1
4 N 99 CM Brini Dario I TA 2025 150 0.7 1 2 2
5 B 79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 72 0.6 1 3 3
6 N 34 WEM Schneider Jana CGER 2281 -106 0.36 O 3 3
7 B 89 CM Stoettner Lukas CGER 2066 109 0.65 O 3 3
8 N 75 CM Arnhold Steffi CGER 2110 65 0.59 Ay 3 3
9 - 0 0 F 3 3
4,12 3 3

FSI - 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M) - Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023 - Pag. 41/57



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

M I TA El o FI DE: 2170 Perf: 2081 Media: 2123.56 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 114 CM Ahmad Al Ronai t hi UAE 1926 244 0.8 1 1 1
2 N 18 FM  Hoef el sauer Thomas CER 2367 -197 0.25 O 1 1
3 B 20 |IM Savanovic Al eksandar BIH 2358 -188 0.26 O 1 1
4 N 100 M Saket h Pedagandham IND 2025 145 0.69 1 2 2
5 B 84 WM Shah Vishwa IND 2076 94 0.63 Ay 2 2
6 N 87 CM Mieller Mgnus CGER 2073 97 0.63 0 2 2
7 B 86 CM Csontos Aron HUN 2074 96 0.63 1 3 3
8 N78 M Her cegovac Neven I TA 2103 67 0.59 O 3 3
9 B 75 CM Arnhold Steffi GER 2110 60 0.58 Ay 3 3
5. 06 3 3

M AUT El o FI DE: 2169 Perf: 2115 Media: 2115.00 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM Kollars Dmtrij CER 2628 -459 0.08 0 0 0
2 N 93 CM Massazza Federico | TA 2052 117 0.66 1 1 1
3 B 34 WGM Schnei der Jana GER 2281 -112 0.35 O 1 1
4 N 101 CM Sloan Jed USA 2022 147 0.7 1 2 2
5 B 86 CM Csontos Aron HUN 2074 95 0.63 Ay 2 2
6 N 89 CM Stoettner Lukas CGER 2066 103 0.64 Ay 2 2
7 B 111 M Budyi Danyl o I TA 1975 194 0.75 Ay 2 2
8 N 106 WM Sala Gulia I TA 2011 158 0.71 O 2 2
9 B 114 CM Ahnmad Al Ronait hi UAE 1926 243 0.8 1 3 3
5.32 3 3

FM GER El o FI DE: 2168 Perf: 2060 Media: 2102.56 WW: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 GM Soni s Francesco I TA 2564 -396 0.08 0 0 0
2 B 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 115 0.66 O 0 0
3 N98 CM Motto Alberto I TA 2026 142 0.69 O 0 0
4 B 107 CM Marziali Gulio I TA 2002 166 0.72 Ay 0 0
5 N 8 CM Nordio Gorgio I TA 2083 85 0.62 1 1 1
6 B 90 CM G ammona Federico | TA 2060 108 0.65 1 2 2
7 N94 M Mal donado Gonzal es Stefail TA 2050 118 0.66 Ay 2 2
8 B 8 CM MNarvulli Dario I TA 2066 102 0.64 0 2 2
9 N 103 M Ceccarini Marco I TA 2019 149 0.7 1 3 3
5.42 3 3

M SLO El o FI DE: 2162 Perf: 2205 Media: 2161.11 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM Krysa Leandro ARG 2542 -3800.09 O 0 0
2 N95 CM Sineone Gulio Mria | TA 2046 116 0.66 1 1 1
3 B 38 FM Bettalli Francesco | TA 2274 -112 0.35 1 2 2
4 N 20 IM Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2358 -196 0.25 O 2 2
5 B 87 CM Mieller Magnus GER 2073 89 0.62 Ay 2 2
6 N 111 M Budyi Danyl o I TA 1975 187 0.74 Ay 2 2
7 B 93 CM Massazza Federico I TA 2052 110 0.65 O 2 2
8 N 91 WFM Cassi Elisa I TA 2054 108 0.65 1 3 3
9 B 8 CM Centanore Alberto I TA 2076 86 0.62 1 4 4
4.63 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

FM | TA El o FI DE: 2154 Perf: 2200 Media: 2199.11 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 GM Lodici Lorenzo I TA 2536 -3820.09 O 0 0
2 B 98 CM Motto Al berto I TA 2026 128 0.67 1 1 1
3 N 12 IM Martinovici Ilia MDA 2441 -2870.16 Ay 1 1
4 B 21 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -1950.25 0 1 1
5 N 88 CM Marvulli Dario I TA 2066 88 0.62 Ay 1 1
6 B94 M Mal donado Gonzal es Stefail TA 2050 104 0.64 Ay 1 1
7 N 102 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2020 134 0.68 1 2 2
8 N 111 M  Budyi Danylo ITA 1975 179 0.73 Ay 2 2
9 B 24 FM  Loi acono Antonio I TA 2329 -175 0.27 Ay 2 2
4. 11 2 2

WM COL El o FI DE: 2153 Perf: 2503 Media: 2378.00 WWwe: 4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2521 -368 0.1 1 1 1
2 N 20 |IM Savanovic Al eksandar BIH 2358 -2050.24 1 2 2
3 B 15 IM Martin Julian GER 2407 -254 0.19 Ay 2 2
4 N 10 IM Razafindratsima Tinothe FRA 2451 -298 0.15 O 2 2
5 B 28 FM Lopez Rayo Santiago COL 2299 -146 0.3 1 3 3
6 N 18 FM Hoefel sauer Thomas CER 2367 -2140.23 0 3 3
7 B 24 FM  Loi acono Antonio I TA 2329 -176 0.27 1 4 4
8 N 22 FM  Costa Leonardo CER 2346 -193 0.25 Ay 4 4
9 N 25 GM Solonon Kenny RSA 2324 -1710.27 1 5 5
2 5 5

CM ITA El o FI DE: 2151 Perf: 2340 Media: 2259.56 WWw: 2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM David Al berto I TA 2518 -367 0.1 O 0 0
2 B 99 CM Brini Dario I TA 2025 126 0.67 1 1 1
3 N 14 FM Carnicelli Valerio | TA 2408 -257 0.18 0 1 1
4 B 90 CM G anmmona Federico I TA 2060 91 0.62 1 2 2
5 N 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 98 0.63 1 3 3
6 B 37 FM Beletic Daniel SLO 2277 -126 0.33 1 4 4
7 N 21 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2349 -1980.24 Ay 4 4
8 B 19 GV Czebe Attila HUN 2360 -2090.23 0 4 4
9 N 32 WEM Kl ek Hanna Marie GER 2286 -1350.32 1 5 5
3.32 5 5

CcM ITA El o FI DE: 2143 Perf: 2171 Media: 2170.67 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM Avila Pavas Santiago COL 2510 -367 0.1 0 0 0
2 N 101 CM Sloan Jed USA 2022 121 0.66 Ay 0 0
3 B8 CM Centanore Al berto ITA 2076 67 0.59 Ay 0 0
4 N 108 CM Brunner Tobias GER 1999 144 0.69 1 1 1
5 B 111 M Budyi Danyl o I TA 1975 168 0.72 Ay 1 1
6 N 91 WM Cassi Elisa I TA 2054 89 0.62 1 2 2
7 B 28 FM Lopez Rayo Santiago COL 2299 -156 0.29 Ay 2 2
8 B 25 GM Solomon Kenny RSA 2324 -1810.26 O 2 2
9 N 37 FM Beletic Daniel SLO 2277 -1340.32 Ay 2 2
4.25 2 2
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

M | TA El o FI DE: 2140 Perf: 2200 Media: 2242.11 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM Cardoso Cardoso Jose Gabi COL 2468 -3280.13 0 0 0
2 B 100 M Saket h Pedagandham IND 2025 115 0.66 1 1 1
3 N 25 GM Solonon Kenny RSA 2324 -184 0.26 Ay 1 1
4 B 12 IM  Martinovici llia MDA 2441 -3010.15 O 1 1
5 N 97 CM Graldi Edoardo I TA 2041 99 0.64 1 2 2
6 N5 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2521 -3810.09 O 2 2
7 B 91 WM Cassi Elisa | TA 2054 86 0.62 Ay 2 2
8 B 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 87 0.62 1 3 3
9 N 43 CM D 'antonio Neri I TA 2252 -1120.35 O 3 3
3.52 3 3

CM ITA El o FI DE: 2139 Perf: 2210 Media: 2252.33 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Saraci Nderim KOS 2466 -3270.13 1 1 1
2 N 24 FM Loiacono Antonio I TA 2329 -190 0.25 Ay 1 1
3 B 26 FM Canpos Gonez Manuel COL 2307 -168 0.28 Ay 1 1
4 N 22 FM Costa Leonardo CER 2346 -207 0.23 O 1 1
5 N 23 |IM Lekic Dusan M\E 2329 -1900.25 Ay 1 1
6 B 31 FM Konyves Al nos HUN 2288 -149 0.3 Ay 1 1
7 N77 M Caruso Augusto I TA 2103 36 0.55 0 1 1
8 B94 M Mal donado Gonzal es Stefail TA 2050 89 0.62 O 1 1
9 N 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 86 0.62 1 2 2
3.23 2 2

cM I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2118 Media: 2160.33 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Razafindratsim Tinothe FRA 2451 -3140.14 0 0 0
2 B 102 CM Liloni Francesco Mattia |ITA 2020 117 0.66 Ay 0 0
3 N 109 CM Bountar Ayrad FRA 1991 146 0.7 1 1 1
4 B 25 GM Sol onbn Kenny RSA 2324 -187 0.26 Ay 1 1
5 N 49 M Titze Leo I TA 2229 -92 0.37 O 1 1
6 B 88 CM Marvulli Dario I TA 2066 71 0.6 1 2 2
7 N 81 CM Colonetti Fabio I TA 2090 47 0.57 0 2 2
8 N 39 FM Coldbeck Lars CER 2260 -1230.33 0 2 2
9 B 105 CM Bortolotti Francesco I TA 2012 125 0.67 1 3 3
4.3 3 3

M I TA El o FI DE: 2133 Perf: 2224 Media: 2303.89 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GV CGodena Mchele | TA 2446 -3130.14 1 1 1
2 N 26 FM  Canpos Gonez Manuel COL 2307 -174 0.27 Ay 1 1
3 B 30 FM Bifulco M chel | TA 2288 -1550.29 1 2 2
4 N 15 IM  Martin Julian CGER 2407 -274 0.17 Ay 2 2
5 B 22 FM  Costa Leonardo CER 2346 -2130.23 O 2 2
6 N 36 FM Tifferet Shaked | SR 2281 -148 0.3 0 2 2
7 N 23 IM  Lekic Dusan MNE 2329 -196 0.25 O 2 2
8 B 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 -124 0.33 Ay 2 2
9 B 86 CM CGCsontos Aron HUN 2074 59 0.58 O 2 2
2.56 2 2
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

WM | ND El o FI DE: 2128 Perf: 2018 Media: 2210.38 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 IM Martinovici Illia MDA 2441 -3130.14 Ay 0 0
2 B 31 FM Konyves Al nos HUN 2288 -160 0.29 O 0 0
3 N 102 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2020 108 0.65 Ay 0 0
4 B 98 CM Motto Al berto I TA 2026 102 0.64 1 1 1
5 N 25 GM Solonmon Kenny RSA 2324 -196 0.25 O 1 1
6 B 99 CM Brini Dario I TA 2025 103 0.64 1 2 2
7 N 26 FM Canpos Gonez Manuel COL 2307 -1790.27 0 2 2
8 B 43 CM D 'antonio Neri I TA 2252 -124 0.33 0 2 2
9 - 0 0 F 2 2
3.21 2 2

M I TA El o FI DE: 2128 Perf: 1978 Media: 2058.00 WWwe: -1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Favaloro Andrea I TA 2412 -2840.16 0 0 0
2 N 103 M Ceccarini Marco I TA 2019 109 0.65 Ay 0 0
3 B 97 CM Graldi Edoardo I TA 2041 87 0.62 0 0 0
4 N 105 CM Bortolotti Francesco I TA 2012 116 0.66 Ay 0 0
5 B 99 CM Brini Dario I TA 2025 103 0.64 0 0 0
6 N 104 CM Brotto Al essandro I TA 2015 113 0.65 0 0 0
7 N98 CM Motto Alberto I TA 2026 102 0.64 1 1 1
8 B 110 IN D Grolam Nicolo ' I TA 1981 147 0.7 1 2 2
9 N 109 CM Bounrar Ayrad FRA 1991 137 0.68 Ay 2 2
5.4 2 2

M I TA El o FIDE: 2124 Perf: 2064 Media: 2143.67 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Carnicelli Valerio I TA 2408 -2840.16 O 0 0
2 B 104 CM Brotto Al essandro I TA 2015 109 0.65 1 1 1
3 N 35 FM Loiacono Leonardo | TA 2281 -157 0.29 O 1 1
4 B 102 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2020 104 0.64 Ay 1 1
5 N 103 M Ceccarini Marco I TA 2019 105 0.64 Ay 1 1
6 B 105 CM Bortolotti Francesco I TA 2012 112 0.65 1 2 2
7 N 25 GV Solonmon Kenny RSA 2324 -2000.24 0 2 2
8 B 45 CM N ed Pascal CER 2245 -1210.34 0 2 2
9 N 113 CM Marson Roy I TA 1969 155 0.71 Ay 2 2
4. 32 2 2

cM I TA El o FIDE: 2114 Perf: 1989 Media: 2068.33 WW: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Myehn Hans GER 2382 -2680.17 0 0 0
2 N 105 CM Bortolotti Francesco I TA 2012 102 0.64 O 0 0
3 B 110 IN D Grolam Nicolo ' I TA 1981 133 0.68 Ay 0 0
4 N 91 WM Cassi Hisa | TA 2054 60 0.58 0 0 0
5 B 104 CM Brotto Al essandro I TA 2015 99 0.64 Ay 0 0
6 N 8 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2078 36 0.55 Ay 0 0
7 B 108 CM Brunner Tobias GER 1999 115 0.66 1 1 1
8 N 86 CM Csontos Aron HUN 2074 40 0.56 0 1 1
9 B 102 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2020 94 0.63 1 2 2
5.11 2 2
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

CcM ITA El o FIDE: 2113 Perf: 2039 Media: 2118.89 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Arpan Das (jr) IND 2382 -2690.17 0 0 0
2 B 106 WM Sala Gulia I TA 2011 102 0.64 O 0 0
3 N99 CM Brini Dario I TA 2025 88 0.62 0 0 0
4 B 112 CM Mnione Melissa I TA 1969 144 0.69 Ay 0 0
5 N 113 CM WMarson Roy I TA 1969 144 0.69 1 1 1
6 B 98 CM Motto Al berto I TA 2026 87 0.62 1 2 2
7 N 109 CM Bounrar Ayrad FRA 1991 122 0.67 1 3 3
8 B 12 IM Martinovici Ilia MDA 2441 -3280.13 0 3 3
9 B 42 M Botta Massimliano I TA 2256 -1430.31 O 3 3
4.54 3 3

WM | ND El o FIDE: 2111 Perf: 2201 Media: 2243.44 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Hoefelsauer Thonmas CGER 2367 -256 0.19 0 0 0
2 N 112 CM Miione Melissa I TA 1969 142 0.69 1 1 1
3 B 39 FM Coldbeck Lars GER 2260 -149 0.3 1 2 2
4 N 26 FM Canpos Gonez Manuel COL 2307 -196 0.25 Ay 2 2
5 B 34 WGM Schneider Jana CER 2281 -1700.28 Ay 2 2
6 N 28 FM Lopez Rayo Santi ago COL 2299 -188 0.26 O 2 2
7 B 40 FM Herrera Juan Sebasti an COL 2259 -148 0.3 Ay 2 2
8 N 50 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2220 -109 0.35 Ay 2 2
9 B 49 M Titze Leo I TA 2229 -118 0.34 0 2 2
2.96 2 2

CM CGER El o FI DE: 2110 Perf: 2132 Media: 2174.33 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 GV Czebe Attila HUN 2360 -2500.19 0 0 0
2 B 113 CM Marson Roy I TA 1969 141 0.69 1 1 1
3 N 37 FM Beletic Daniel SLO 2277 -167 0.28 0 1 1
4 B 110 1IN D Grolanp Nicolo ' I TA 1981 129 0.67 Ay 1 1
5 N 102 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2020 90 0.62 1 2 2
6 B 23 IM Lekic Dusan M\E 2329 -219 0.22 Ay 2 2
7 N 31 FM Konyves Al nps HUN 2288 -178 0.27 0 2 2
8 B 56 CM Aniruddh Chatterjee IND 2175 -65 0.41 Ay 2 2
9 N57 M Casadi o Niccolo ' I TA 2170 -60 0.42 Ay 2 2
3.77 2 2

I TA El o FI DE: 2104 Perf: 950 Medi a: 2358.00 WWwe: -0.19
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
20 IM Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2358 -254 0. 19

W 0

@m\lmmhwl\)lﬂﬂg
' '

O O O O O o oo

O 0O OO0 O0OoOoOoox

B T T e e M i 0 |

O OO OO0 O0OOoO oo
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0.19
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

M | TA El o FI DE: 2103 Perf: 2324 Media: 2243.33 WW: 2.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -246 0.19 1 1 1
2 B 27 FM Kolb Tobias GER 2302 -1990.24 0 1 1
3 B 42 M Botta Massimliano | TA 2256 -153 0.3 1 2 2
4 N 32 WM Klek Hanna Marie GER 2286 -1830.26 0 2 2
5 B 36 FM Tifferet Shaked ISR 2281 -178 0.27 0 2 2
6 N 103 M Ceccarini Marco I TA 2019 84 0.62 1 3 3
7 B 66 CM Ballotti Luca I TA 2139 -36 0.45 1 4 4
8 N 28 FM Lopez Rayo Santi ago COL 2299 -196 0.25 Ay 4 4
9 B 40 FM Herrera Juan Sebastian COL 2259 -156 0.29 1 5 5
2.87 5 5

M I TA El o FI DE: 2103 Perf: 2321 Media: 2240.78 WW: 2.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Costa Leonardo CGER 2346 -2430.2 Ay 0 0
2 N30 FM Bifulco Mchel | TA 2288 -1850.26 0 0 0
3 B 101 CM Sloan Jed USA 2022 81 0.61 Ay 0 0
4 N 40 FM Herrera Juan Sebastian COL 2259 -156 0.29 1 1 1
5 N51 M Urbani Gabri el I TA 2216 -1130.35 Ay 1 1
6 B 26 FM Canpos Gonez Manuel COL 2307 -2040.24 Ay 1 1
7 N 37 FM Bel etic Daniel SLO 2277 -174 0.27 Ay 1 1
8 B 57 M Casadi o Niccolo ' I TA 2170 -67 0.41 1 2 2
9 N 33 IM Laketic Gojko SRB 2282 -179 0.27 1 3 3
2.9 3 3

M ALB El o FI DE: 2103 Perf: 2138 Media: 2180.67 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IM Lekic Dusan MNE 2329 -2260.21 0 0 0
2 B 114 CM Ahmad Al Rommi t hi UAE 1926 177 0.73 1 1 1
3 N 43 CM D 'antonio Neri I TA 2252 -149 0.3 1 2 2
4 B 35 FM Loiacono Leonardo | TA 2281 -178 0.27 O 2 2
5 N 56 CM Aniruddh Chatterjee IND 2175 -72 0.4 O 2 2
6 B 109 CM Bounrtar Ayrad FRA 1991 112 0.65 Ay 2 2
7 B 54 FM Pegno Mittia I TA 2182 -79 0.39 1 3 3
8 N 40 FM Herrera Juan Sebastian COL 2259 -156 0.29 O 3 3
9 B 48 IM Aleksic Nenad SRB 2231 -128 0.33 Ay 3 3
3.57 3 3

M I TA El o FI DE: 2099 Perf: 2056 Media: 2135.56 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM  Loi acono Antonio I TA 2329 -2300.21 O 0 0
2 N5 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2521 -4220.08 Ay 0 0
3 B 103 M Ceccarini Marco I TA 2019 80 0.61 O 0 0
4 N95 CM Sinmeone Gulio Maria | TA 2046 53 0.57 Av 0 0
5 B 101 CM Sloan Jed USA 2022 77 0.61 Ay 0 0
6 N 48 |IM Al eksic Nenad SRB 2231 -1320.32 Ay 0 0
7 B 100 M  Saketh Pedagandham IND 2025 74 0.6 Ay 0 0
8 N 105 CM Bortolotti Francesco I TA 2012 87 0.62 Ay 0 0
9 B 104 CM Brotto Al essandro I TA 2015 8 0.62 Ay 0 0
4,24 0 0
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

cM I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2254 Media: 2210.33 WW: 1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 GM Solonpbn Kenny RSA 2324 -2340.21 1 1 1
2 B 29 FM Mteus Al ejandro CcoL 2292 -2020.24 0 1 1
3 B 44 CM Vasquez Toledo Cristian CH 2249 -159 0.29 Ay 1 1
4 N 30 FM Bifulco Mchel | TA 2288 -198 0.24 0 1 1
5 B 105 CM Bortolotti Francesco I TA 2012 78 0.61 Ay 1 1
6 N 110 IN D Grolanm N colo ' I TA 1981 109 0.65 1 2 2
7 B 67 CM Paduano d audio | TA 2137 -47 0.43 1 3 3
8 N 24 FM Loiacono Antonio I TA 2329 -239 0.2 Ay 3 3
9 B 36 FM Tifferet Shaked ISR 2281 -1910.25 Ay 3 3
3.12 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2083 Perf: 2060 Media: 2139.22 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 FM Canpos Gonez Manuel COL 2307 -2240.22 0 0 0
2 N9 IM Saraci Nderim KCS 2466 -3830.09 O 0 0
3 B9 CM Sinmeone Gulio Maria I TA 2046 37 0.55 Ay 0 0
4 N 109 CM Bounrar Ayrad FRA 1991 92 0.63 O 0 0
5 B 59 FM De Francesco Klaus CER 2168 -85 0.38 O 0 0
6 N 112 CM Miione Melissa I TA 1969 114 0.66 1 1 1
7 B 8 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2078 5 0.51 Ay 1 1
8 N 100 M Saket h Pedagandham IND 2025 58 0.58 Ay 1 1
9 B52 IM Aexieva Silvia FRA 2203 -1200.34 1 2 2
3.96 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2078 Perf: 1980 Media: 2104.89 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 FM Kolb Tobias GER 2302 -2240.22 0 0 0
2 N 11 GV Godena Mchele | TA 2446 -3680.1 O 0 0
3 B 100 M Saket h Pedagandham IND 2025 53 0.57 0 0 0
4 B 114 CM Ahnad Al Romaithi UAE 1926 152 0.7 0 0 0
5 N 112 CM Mione Melissa I TA 1969 109 0.65 1 1 1
6 B 72 CM Ganci Elio I TA 2114 -36 0.45 Ay 1 1
7 N8 CM Nordio Gorgio I TA 2083 -5 0.49 Ay 1 1
8 B 103 M Ceccarini Marco I TA 2019 59 0.58 0 1 1
9 N 90 CM G anmmona Federico | TA 2060 18 0.53 1 2 2
4. 29 2 2

WEM | ND El o FI DE: 2076 Perf: 2256 Media: 2212.78 WWw: 2.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 FM Lopez Rayo Santiago COL 2299 -2230.22 O 0 0
2 N 38 FM Bettalli Francesco | TA 2274 -198 0.24 0 0 0
3 B 112 CM Mnione Melissa I TA 1969 107 0.65 1 1 1
4 N 42 M Botta Massimliano I TA 2256 -180 0.26 1 2 2
5 N 57 M Casadi o Niccolo ' I TA 2170 -94 0.37 Ay 2 2
6 B 44 CM Vasquez Toledo Cristian CH 2249 -173 0.27 O 2 2
7 N55 CM Misso Alessio I TA 2176 -1000.36 1 3 3
8 B 37 FM Bel etic Daniel SLO 2277 -201 0.24 Ay 3 3
9 N 45 CM N ed Pascal CGER 2245 -169 0.28 1 4 4
2.89 4 4
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S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

CM ITA El o FI DE: 2076 Perf: 2142 Media: 2184.22 WW: 0.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 FM Mateus Al ejandro COL 2292 -216 0.22 O 0 0
2 B 21 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -2730.17 Ay 0 0
3 N 64 CM Maglioni Leonardo I TA 2143 -67 0.41 Ay 0 0
4 B 39 FM Coldbeck Lars GER 2260 -1840.26 Ay 0 0
5 N 110 IN D Grolam N colo ' I TA 1981 95 0.63 AYy 0 0
6 B 114 CM Ahmad Al Romaithi UAE 1926 150 0.7 1 1 1
7 N 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 -1810.26 1 2 2
8 B 31 FM Konyves Al nos HUN 2288 -2120.23 0 2 2
9 N60 M Gregoric Andraz SLO 2162 -86 0.38 0 2 2
3.26 2 2

CM HUN El o FI DE: 2074 Perf: 2249 WMedia: 2248.67 WW: 1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 FM Bifulco Mchel | TA 2288 -2140.23 Ay 0 0
2 N 22 FM  Costa Leonardo CGER 2346 -2720.17 O 0 0
3 B5 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2521 -447 0.08 1 1 1
4 N 36 FM Tifferet Shaked ISR 2281 -207 0.23 Ay 1 1
5 N58 M Cafasso Elia AUT 2169 -95 0.37 Ay 1 1
6 B51 M Urbani Gabri el I TA 2216 -142 0.31 O 1 1
7 N 57 M Casadi o Niccolo ' I TA 2170 -96 0.37 O 1 1
8 B72 CM Gnci Hio I TA 2114 -40 0.44 1 2 2
9 N68 M Cina' Vittorio I TA 2133 -59 0.42 1 3 3
2.62 3 3

CM GER El o FI DE: 2073 Perf: 2310 Media: 2266.33 WWe: 2.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 FM Konyves Al nos HUN 2288 -2150.23 Ay 0 0
2 B 12 IM  Martinovici Ilia MDA 2441 -368 0.1 Ay 0 0
3 N49 M Titze Leo I TA 2229 -156 0.29 0 0 0
4 B 43 CM D 'antonio Neri I TA 2252 -179 0.27 1 1 1
5 N60 M Gregoric Andraz SLO 2162 -89 0.38 Ay 1 1
6 B 57 M Casadi o Niccolo ' I TA 2170 -97 0.37 1 2 2
7 N29 FM Mateus Al ejandro CoL 2292 -2190.22 Ay 2 2
8 B 33 IM Laketic Gojko SRB 2282 -2090.23 Ay 2 2
9 N 35 FM Loiacono Leonardo I TA 2281 -2080.23 Ay 2 2
2.32 2 2

cM I TA El o FI DE: 2066 Perf: 2142 WMedia: 2184.33 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 WGM Klek Hanna Marie GER 2286 -2200.22 Ay 0 0
2 N 54 FM Pegno Mittia I TA 2182 -116 0.34 0 0 0
3 B 40 FM Herrera Juan Sebastian COL 2259 -1930.25 Ay 0 0
4 N 48 IM Al eksic Nenad SRB 2231 -1650.28 Ay 0 0
5 B 61 FM Pasini N colo ' I TA 2154 -88 0.38 Ay 0 0
6 N 67 CM Paduano d audio I TA 2137 -71 0.4 O 0 0
7 B 101 CM Sloan Jed USA 2022 44 0.56 1 1 1
8 N 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2168 -102 0.36 1 2 2
9 B 50 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2220 -1540.29 O 2 2
3.08 2 2

FSI - 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M) - Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023 - Pag. 49/57



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

CM CER El o FI DE: 2066 Perf: 2280 Media: 2199.22 WW: 2.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 |[IM Laketic Cojko SRB 2282 -216 0.22 0 0 0
2 B 25 GM Solonon Kenny RSA 2324 -2580.18 0 0 0
3 N 104 CM Brotto Alessandro I TA 2015 51 0.57 Ay 0 0
4 B 113 CM Marson Roy I TA 1969 97 0.63 1 1 1
5 N 39 FM Coldbeck Lars GER 2260 -1940.25 1 2 2
6 B 58 M Cafasso Elia AUT 2169 -1030.36 Ay 2 2
7 N 56 CM Aniruddh Chatterjee IND 2175 -1090.35 1 3 3
8 B 29 FM Mateus Alejandro COL 2292 -226 0.21 1 4 4
9 N 26 FM Canpos Gonmez Manuel COL 2307 -2410.2 Ay 4 4
2.97 4 4

CM ITA El o FI DE: 2060 Perf: 1938 Media: 2157.89 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 WEM Schneider Jana CGER 2281 -2210.22 0 0 0
2 N 40 FM Herrera Juan Sebastian COL 2259 -1990.24 Ay 0 0
3 B52 IM Aexieva Silvia FRA 2203 -1430.31 Ay 0 0
4 N 63 CM Andreev Konstantin I TA 2151 -91 0.38 O 0 0
5 B 108 CM Brunner Tobias CGER 1999 61 0.58 Ay 0 0
6 N 59 FM De Francesco Kl aus CER 2168 -108 0.35 0 0 0
7 B 42 M Botta Massimiliano I TA 2256 -196 0.25 O 0 0
8 N98 CM Motto Al berto I TA 2026 34 0.55 Ay 0 0
9 B 8 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2078 -18 0.47 O 0 0
3.35 0 0

WM | TA El o FI DE: 2054 Perf: 2037 Media: 2161.33 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 FM Loi acono Leonardo I TA 2281 -227 0.21 O 0 0
2 B51 M Urbani Gabri el I TA 2216 -162 0.29 O 0 0
3 N 113 CM Marson Roy I TA 1969 85 0.62 AYy 0 0
4 B72 CM Ganci Elio ITA 2114 -60 0.42 1 1 1
5 N 45 CM N ed Pascal GER 2245 -1910.25 1 2 2
6 B 64 CM Mglioni Leonardo I TA 2143 -89 0.38 O 2 2
7 N65 M Sorbera G ovanni I TA 2140 -86 0.38 Ay 2 2
8 B 60 M Gregoric Andraz SLO 2162 -108 0.35 O 2 2
9 B 54 FM Pegno Mittia I TA 2182 -128 0.33 0 2 2
3.23 2 2

WEM  ENG El o FI DE: 2053 Perf: 2061 Media: 2185.11 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 FM Tifferet Shaked I SR 2281 -2280.21 O 0 0
2 N 59 FM De Francesco Kl aus CER 2168 -1150.34 1 1 1
3 B 45 CM N ed Pascal CGER 2245 -192 0.25 1 2 2
4 N 27 FM Kol b Tobi as CGER 2302 -249 0.19 O 2 2
5 B 63 CM Andreev Konstantin I TA 2151 -98 0.37 O 2 2
6 N 40 FM Herrera Juan Sebastian COL 2259 -206 0.24 0 2 2
7 B 110 IN D Grolanmp N colo ' I TA 1981 72 0.6 1 3 3
8 N 65 M Sorbera G ovanni I TA 2140 -87 0.38 0 3 3
9 B 66 CM Ballotti Luca I TA 2139 -86 0.38 0 3 3
2.96 3 3

FSI - 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M) - Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023 - Pag. 50/57



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S G | Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

CcM I TA El o FI DE: 2052 Perf: 2254 WMedia: 2210.33 WWe: 2.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 FM Beletic Daniel SLO 2277 -2250.22 0 0 0
2 B 58 M Cafasso Elia AUT 2169 -1170.34 O 0 0
3 N 114 CM Ahmad Al Rommithi UAE 1926 126 0.67 1 1 1
4 B 45 CM N ed Pascal CGER 2245 -193 0.25 Ay 1 1
5 N 55 CM Musso Al essio I TA 2176 -124 0.33 1 2 2
6 B 14 FM Carnicelli Valerio I TA 2408 -356 0.11 Ay 2 2
7 N 60 M Gregoric Andraz SLO 2162 -1100.35 1 3 3
8 B 35 FM Loiacono Leonardo ITA 2281 -2290.21 Ay 3 3
9 B 44 CM Vasquez Toledo Cristian CH 2249 -197 0.25 Ay 3 3
2.73 3 3

M I TA El o FI DE: 2050 Perf: 2292 WMedia: 2248.67 WW: 2.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 FM Bettalli Francesco I TA 2274 -2240.22 1 1 1
2 N 28 FM Lopez Rayo Santi ago COL 2299 -2490.19 O 1 1
3 B 50 WM CGonez Barrera Javiera BelCH 2220 -1700.28 0 1 1
4 N 52 IM Alexieva Silvia FRA 2203 -153 0.3 1 2 2
5 B 5 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2521 -4710.08 0 2 2
6 N 61 FM Pasini Nicolo " I TA 2154 -104 0.36 Ay 2 2
7 B 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2168 -118 0.34 Ay 2 2
8 N 66 CM Ballotti Luca I TA 2139 -89 0.38 1 3 3
9 B 39 FM Coldbeck Lars CGER 2260 -2100.23 1 4 4
2.38 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2046 Perf: 1963 Media: 2194.12 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 FM Coldbeck Lars GER 2260 -2140.23 0 0 0
2 B60 M Gregoric Andraz SLO 2162 -116 0.34 0 0 0
3 N8 CM Nordio Gorgio I TA 2083 -37 0.45 Ay 0 0
4 B8 M Mzzini Muro I TA 2099 -53 0.43 AYy 0 0
5 B 40 FM Herrera Juan Sebastian COL 2259 -2130.23 0 0 0
6 N 42 M Botta Massimliano I TA 2256 -210 0.23 Ay 0 0
7 B52 IM Aexieva Silvia FRA 2203 -157 0.29 1 1 1
8 N 48 IM Aleksic Nenad SRB 2231 -1850.26 0 1 1
9 - 0 0 F1 1
2.46 1 1

IM I TA El o FI DE: 2044 Perf: 2349 Media: 2305.78 WWw: 3.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 FM Herrera Juan Sebasti an COL 2259 -2150.23 1 1 1
2 N 34 WGM Schneider Jana CER 2281 -2370.2 1 2 2
3 B 16 FM Mehn Hans GER 2382 -3380.12 0 2 2
4 B 37 FM Bel etic Daniel SLO 2277 -2330.21 Ay 2 2
5 N 31 FM  Konyves Al nps HUN 2288 -244 0.2 1 3 3
6 B 21 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -3050.14 0 3 3
7 N 33 IM Laketic Gojko SRB 2282 -2380.2 Ay 3 3
8 N 30 FM Bifulco Mchel I TA 2288 -244 0.2 1 4 4
9 B 22 FM Costa Leonardo GER 2346 -3020.15 0 4 4
1.65 4 4

FSI - 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M) - Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023 - Pag. 51/57
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

CcM I TA El o FI DE: 2041 Perf: 1820 Media: 2165.57 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 -216 0.22 Ay 0 0
2 B53 M Kozl ovi ¢ Jernej SLO 2199 -158 0.29 O 0 0
3 N70 M Negro Roberto I TA 2128 -87 0.38 1 1 1
4 N 44 CM Vasquez Toledo Cristian CH 2249 -208 0.23 0 1 1
5 B 65 M Sor bera G ovanni I TA 2140 -99 0.36 O 1 1
6 B 39 FM Coldbeck Lars GER 2260 -2190.22 Ay 1 1
7 N 114 CM Ahmad Al Ronait hi UAE 1926 115 0.66 O 1 1
8 - 0 0 F1 1
9 - 0 0 F1 1
2.36 1 1

CM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2008 Media: 2132.33 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 M Botta Massimliano | TA 2256 -2300.21 O 0 0
2 N61 FM Pasini Nicolo " | TA 2154 -128 0.33 0 0 0
3 B 59 FM De Francesco Kl aus CGER 2168 -142 0.31 1 1 1
4 N 69 WM Bomm ni Muni ka Akshaya |ND 2128 -102 0.36 O 1 1
5 B 52 IM Aexieva Silvia FRA 2203 -177 0.27 Ay 1 1
6 N 73 CM Zenari Marco I TA 2113 -87 0.38 0 1 1
7 B70 M Negro Roberto I TA 2128 -102 0.36 O 1 1
8 B 90 CM G ammona Federico I TA 2060 -34 0.45 Ay 1 1
9 N 110 IN D Grolanp N colo ' I TA 1981 45 0.56 1 2 2
3.23 2 2

CM ITA El o FI DE: 2025 Perf: 1872 Media: 2152.75 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N43 CM D 'antonio Neri I TA 2252 -2270.21 O 0 0
2 N 63 CM Andreev Konstantin I TA 2151 -126 0.33 O 0 0
3 B 73 CM Zenari Marco I TA 2113 -88 0.38 1 1 1
4 B 56 CM Aniruddh Chatterjee IND 2175 -1500.3 O 1 1
5 N70 M Negro Roberto I TA 2128 -1030.36 1 2 2
6 N 69 WM Bonmmini Muni ka Akshaya |ND 2128 -103 0.36 O 2 2
7 B 3 FM Coldbeck Lars GER 2260 -2350.21 O 2 2
8 N 104 CM Brotto Al essandro I TA 2015 10 0.51 0 2 2
9 -0 0 F 2 2
2.66 2 2

M | ND El o FI DE: 2025 Perf: 2041 Media: 2165.78 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 CM Vasquez Toledo Cristian CH 2249 -2240.22 0 0 0
2 N65 M Sor bera G ovanni | TA 2140 -1150.34 0 0 0
3 N8 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2078 -53 0.43 1 1 1
4 B 57 M Casadi o Niccolo ' I TA 2170 -1450.31 O 1 1
5 N 43 CM D 'antonio Neri | TA 2252 -2270.21 Ay 1 1
6 B 45 CM N ed Pascal GER 2245 -2200.22 Ay 1 1
7 N8 M Mazzi ni Mauro I TA 2099 -74 0.4 Ay 1 1
8 B8 CM Nordio Gorgio | TA 2083 -58 0.42 Ay 1 1
9 N55 CM Misso Alessio I TA 2176 -151 0.3 O 1 1
2.85 1 1
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

CM  USA El o FI DE: 2022 Perf: 1897 Media: 2116.11 WW: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 CM N ed Pascal CER 2245 -2230.22 O 0 0
2 B 64 CM Mglioni Leonardo I TA 2143 -1210.34 Ay 0 0
3 N78 M Her cegovac Neven I TA 2103 -81 0.39 Ay 0 0
4 B 58 M Cafasso Elia AUT 2169 -147 0.3 0 0 0
5 N8 M Mazzi ni Mauro I TA 2099 -77 0.39 Ay 0 0
6 B 43 CM D 'antonio Neri | TA 2252 -2300.21 Ay 0O 0
7 N8 CM Marvulli Dario | TA 2066 -44 0.44 0 0 0
8 B 113 CM Marson Roy I TA 1969 53 0.57 O 0 0
9 N 108 CM Brunner Tobias CER 1999 23 0.53 O 0 0
3.39 0 0

CcM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 1998 Media: 2163.33 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 FM Shoshin Kirill FID 2244 -2240.22 0 0 0
2 N 67 CM Paduano d audio I TA 2137 -1170.34 Ay 0 0
3 B 69 WM Bonmi ni Muni ka Akshaya |IND 2128 -108 0.35 Ay 0 0
4 N71 M Varvagl i one Antonio I TA 2124 -104 0.36 Ay 0 0
5 B 75 CM Arnhold Steffi CGER 2110 -90 0.38 0 0 0
6 N52 |IM Aexieva Silvia FRA 2203 -1830.26 1 1 1
7 B 61 FM Pasini N colo ' I TA 2154 -1340.32 0 1 1
8 N 42 M Botta Massimliano I TA 2256 -236 0.2 0 1 1
9 N72 CM Gnci Eio I TA 2114 -94 0.37 O 1 1
2.8 1 1

M | TA El o FI DE: 2019 Perf: 2027 Media: 2152.00 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 FM Boder Jan CGER 2234 -2150.23 0 0 0
2 B7 M Negro Roberto I TA 2128 -1090.35 Ay 0 0
3 N8 M Mazzi ni Mauro I TA 2099 -80 0.39 1 1 1
4 N 54 FM Pegno Mattia I TA 2182 -1630.28 0 1 1
5B 71 M Varvagl i one Antonio I TA 2124 -1050.36 Ay 1 1
6 B 77 M Caruso Augusto I TA 2103 -84 0.38 O 1 1
7 N 43 CM D 'antonio Neri I TA 2252 -2330.21 0 1 1
8 N 8 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2078 -59 0.42 1 2 2
9 B 59 FM De Francesco Kl aus GER 2168 -149 0.3 O 2 2
2.92 2 2

cM I TA El o FI DE: 2015 Perf: 2093 Media: 2172.56 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 IM Al eksic Nenad SRB 2231 -216 0.22 0 0 0
2 N71 M Varvagl i one Antonio I TA 2124 -109 0.35 0 0 0
3 B 89 CM Stoettner Lukas CGER 2066 -51 0.43 Ay 0 0
4 N5 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2521 -506 0.08 O 0 0
5 N 72 CM Ganci Elio I TA 2114 -99 0.36 Ay 0 0
6 B70 M Negro Roberto I TA 2128 -1130.35 1 1 1
7 N 45 CM N ed Pascal GER 2245 -2300.21 O 1 1
8 B 99 CM Brini Dario I TA 2025 -10 0.49 1 2 2
9 N 80 M Mazzi ni Mauro I TA 2099 -84 0.38 Ay 2 2
2.87 2 2
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

CcM ITA El o FI DE: 2012 Perf: 2027 Media: 2152.00 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 M Titze Leo I TA 2229 -217 0.22 O 0 0
2 B 72 CM Ganci Elio I TA 2114 -102 0.36 1 1 1
3 N51 M Urbani Gabri el I TA 2216 -204 0.24 0 1 1
4 B 70 M Negro Roberto I TA 2128 -116 0.34 Ay 1 1
5 N 81 CM Colonetti Fabio I TA 2090 -78 0.39 Ay 1 1
6 N71 M Varvagl i one Antonio I TA 2124 -112 0.35 O 1 1
7 B 48 IM Aleksic Nenad SRB 2231 -2190.22 Ay 1 1
8 B 80 M  Mazzini Mauro ITA 2099 -87 0.38 Ay 1 1
9 N 67 CM Paduano d audio | TA 2137 -1250.33 0 1 1
2.83 1 1

WM | TA El o FI DE: 2011 Perf: 2225 Media: 2225.00 WWe: 2.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 WM Gonez Barrera Javiera BelCH 2220 -2090.23 0 0 0
2 N 73 CM Zenari Marco I TA 2113 -102 0.36 1 1 1
3 B 48 IM Al eksic Nenad SRB 2231 -2200.22 1 2 2
4 N 34 WM Schnei der Jana CGER 2281 -270 0.17 Ay 2 2
5 B 30 FM Bifulco Mchel | TA 2288 -277 0.17 O 2 2
6 N 54 FM Pegno Mattia I TA 2182 -1710.27 1 3 3
7 N 44 CM Vasquez Toledo Cristian CH 2249 -2380.2 O 3 3
8 B58 M Cafasso Elia AUT 2169 -158 0.29 1 4 4
9 N 29 FM Mateus Alejandro COL 2292 -2810.16 0 4 4
2.07 4 4

cM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 1443 Media: 2181.33 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 IM Martin Julian GER 2407 -4050.08 0 0 0
2 -0 0 FO 0
3 -0 0 FO 0
4 N 59 FM De Francesco Kl aus GER 2168 -166 0.28 Ay 0 0
5 -0 0 FO 0
6 B 113 CM Marson Roy ITA 1969 33 0.55 Av 0 0
7 -0 0 FoO 0
8 - 0 0 FO 0
9 - 0 0 FO 0
0.91 0 0

CM  GER El o FI DE: 1999 Perf: 2008 Media: 2173.89 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 M Ur bani Gabri el I TA 2216 -217 0.22 1 1 1
2 B 33 |IM Laketic Gojko SRB 2282 -2830.16 0 1 1
3 N 21 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -3500.11 O 1 1
4 B 64 CM  Maglioni Leonardo I TA 2143 -144 0.31 O 1 1
5 N 90 CM G anmmona Federico I TA 2060 -61 0.42 Ay 1 1
6 B 55 CM Misso Alessio I TA 2176 -177 0.27 0 1 1
7 N 72 CM Ganci Elio I TA 2114 -1150.34 0 1 1
8 N 52 IM Alexieva Silvia FRA 2203 -204 0.24 O 1 1
9 B 101 CM Sloan Jed USA 2022 -23 0.47 1 2 2
2.54 2 2

FSI - 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M) - Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023 - Pag. 54/57



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana Q J W Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

CM  FRA El o FI DE: 1991 Perf: 2088 Media: 2167.67 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B52 IM Aexieva Silvia FRA 2203 -2120.23 Ay 0 0
2 N 32 WM Kl ek Hanna Marie CER 2286 -2950.15 0 0 0
3 B 67 CM Paduano C audio I TA 2137 -146 0.3 O 0 0
4 B8 CM Nordio Gorgio I TA 2083 -92 0.37 1 1 1
5 N 38 FM Bettalli Francesco I TA 2274 -2830.16 Ay 1 1
6 N79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 -1120.35 Ay 1 1
7 B 73 CM Zenari Marco I TA 2113 -122 0.33 0 1 1
8 N 54 FM Pegno Mattia I TA 2182 -1910.25 Ay 1 1
9 B70 M Negro Roberto I TA 2128 -1370.32 Ay 1 1
2.46 1 1

IN ITA El o FI DE: 1981 Perf: 1897 Media: 2117.00 WWw: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 M Kozl ovi ¢ Jernej SLO 2199 -2180.22 Ay 0 0
2 B 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 -276 0.17 O 0 0
3 N72 CM @Gnci Hio I TA 2114 -1330.32 Ay 0 0
4 N 75 CM Arnhold Steffi GER 2110 -1290.33 Ay 0 0
5 B 8 CM Centanore Alberto I TA 2076 -95 0.37 Ay 0 0
6 B 8 CM Colonetti Fabio I TA 2090 -1090.35 0 0 0
7 N 92 WM Shearsby Jude ENG 2053 -72 0.4 O 0 0
8 N70 M Negro Roberto I TA 2128 -147 0.3 0 0 0
9 B98 CM Motto Al berto I TA 2026 -45 0.44 0 0 0
2.9 0 0

M I TA El o FI DE: 1975 Perf: 2182 Media: 2224.67 WW: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 FM Pegno Mttia I TA 2182 -2070.23 Ay 0 0
2 N52 IM Alexieva Silvia FRA 2203 -2280.21 1 1 1
3 B 32 WM Kl ek Hanna Marie CER 2286 -3110.14 Ay 1 1
4 N 9 IM  Saraci Nderim KOS 2466 -491 0.08 0 1 1
5 N 64 CM Maglioni Leonardo I TA 2143 -1680.28 Ay 1 1
6 B 60 M Gregoric Andraz SLO 2162 -1870.26 Ay 1 1
7 N58 M Cafasso Elia AUT 2169 -1940.25 Ay 1 1
8 B 61 FM Pasini Nicolo ' | TA 2154 -1790.27 Ay 1 1
9 N 41 FM Perea Fruet Lorenzo ESP 2257 -2820.16 O 1 1
1.88 1 1

cM I TA El o FI DE: 1969 Perf: 1535 Media: 2086.57 WWe: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 CM Misso Alessio I TA 2176 -2070.23 0 0 0
2 B 74 WM Arpita Mikherjee IND 2111 -142 0.31 O 0 0
3 N 84 WM Shah Vishwa IND 2076 -107 0.35 0 0 0
4 N 73 CM Zenari Marco I TA 2113 -144 0.31 Ay 0 0
5 B 8 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2078 -1090.35 0 0 0
6 B 8 CM Nordio Gorgio | TA 2083 -1140.34 0 0 0
7 N 113 CM Marson Roy I TA 1969 0 0.5 O 0 0
8 - 0 0O FO 0
9 - 0 0O FO 0
2.39 0 0
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana l J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

cM I TA El o FI DE: 1969 Perf: 1991 Media: 2070.56 WWe: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 CM Aniruddh Chatterjee IND 2175 -206 0.24 O 0 0
2 N75 CM Arnhold Steffi CGER 2110 -1410.31 O 0 0
3 B 91 WM Cassi Eisa | TA 2054 -85 0.38 Ay 0 0
4 N 89 CM Stoettner Lukas CGER 2066 -97 0.37 O 0 0
5 B 73 CM Zenari Marco I TA 2113 -144 0.31 O 0 0
6 N 107 CM Marziali Gulio I TA 2002 -33 0.45 Ay 0 0
7 B 112 CM Miione Melissa I TA 1969 0 0.5 1 1 1
8 N 101 CM Sloan Jed USA 2022 -53 0.43 1 2 2
9B 71 M Varvagl i one Antonio I TA 2124 -1550.29 Ay 2 2
3.28 2 2
CM UAE El o FI DE: 1926 Perf: 2045 Media: 2124.56 WWe: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N57 M Casadi o Niccolo ' I TA 2170 -244 0.2 0 0 0
2 N79 M Zenel i Kl endi ALB 2103 -177 0.27 O 0 0
3 B 93 CM Massazza Federico I TA 2052 -126 0.33 0 0 0
4 N 8 CM Pellizzieri Fabio Angelo | TA 2078 -152 0.3 1 1 1
5B 42 M Botta Massimliano | TA 2256 -3300.12 1 2 2
6 N8 CM Centanore Alberto I TA 2076 -150 0.3 0 2 2
7 B 97 CM Graldi Edoardo I TA 2041 -1150.34 1 3 3
8 B 55 CM Misso Alessio I TA 2176 -2500.19 Ay 3 3
9 N58 M Cafasso Elia AUT 2169 -243 0.2 0 3 3
2.25 3 3
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Se2:Tele R13 T I> A\ o FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (2308007M)
[taliana ' J' Spilimbergo - 09-08-2023 - 15-08-2023

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat At t
63 CM Andreev Konstantin |ITA 9 9 5.5 4.5
87 CM Miel | er Magnus CER 9 9 5 4.5
89 CM St oettner Lukas CER 9 9 5.5 5.5
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